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HOME LOFT LOFT
LINER

PALACE PALACE
LINER

PALACE
LINER

EMPIRE
LINER

EMPIRE
LINER

IVECO
Daily

IVECO
Daily

IVECO
Eurocargo

IVECO
Daily

IVECO
Eurocargo

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

50C18 70C18 75E21 oder
100E25 70C18 100E25 oder

120E28
924 oder

1230
1230 L oder

1530 L
1840 L oder

1846 L

3,0 l /180 PS 3,0 l /180 PS 4,5 l /206 PS 3,0 l /180 PS 6,7 l /251 PS 7,7 l /238 PS 7,7 l /299 PS 10,7 l /400 PS

7,81 m 8,35 m 8,35 m 8,69 m 8,69 m 8,69 m 9,65 m 10,05 m

2,35 m 2,40 m 2,40 m 2,40 /2,50 m 2,50 m 2,50 m 2,55 m 2,55 m

3,32 m 3,39 m 3,46 m 3,49 m 3,61 /3,72 m 3,61 /3,72 m 3,76 m 3,76 m

1,98 m 2,02 m 2,02 m 2,06 m 2,06 m 2,06 m 2,06 m 2,06 m

C1 C1 C1 oder C C1 C C C C

Tekniset tiedot

Vakioalusta

Moottori / Teho alk. 

Pituus alk.

Leveys

Korkeus

Sisäkorkeus 

Ajokorttiluokka 

Kaksoispohjan korkeus 366 mm 366 mm 420 mm 420 mm 420 mm 480 mm 480 mm 480 mm

Vesisäiliöiden tilavuus
 Raikas- / Harmaavesi 240 l /200 l 300 l /200 l 360 l /250 l 360 l /250 l 360 l /250 l 360 l /250 l 410 l /280 l 410 l /280 l

WC-septitankin tilavuus 200 l 200 l 250 l 250 l 250 l 250 l 280 l 280 l

Henkilöautolle talli - mahdollisuus

Vakiovarustelu /Lisävarustelu

 WC kiinteällä säiliöllä 

Lattianlämmitys

Ohjaamon ilmastointi

 Moottorin lämmönvaihdin 

LED-peruutusvalot

Flächenbündige 
ohjaamon ikkunat

Morelosan keittiötaso 

 Heki 3 oleskelutilassa 

Astin, 2-askelmainen 

Security class -ulko-ovi 

Premium class -kylpyhuone

Kojelauta tunnelmavalaistuksella, 
jäähdytetty lokero

Premium ohjaamo 

Kapselit

Ilmajousitetut ohjaamon istuimet

Ilmajousitus etu-/taka-akselilla
/ / / / / /

Automaattivaihteisto
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HOME LOFT LOFT 
LINER

PALACE PALACE 
LINER

PALACE 
LINER

EMPIRE 
LINER

EMPIRE 
LINER

IVECO
Daily

IVECO
Daily

IVECO
Eurocargo

IVECO
Daily

IVECO
Eurocargo

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Technische Angaben

Basisfahrzeug 50 C 18 70 C 18 75 E 21 tai
100 E 25 70 C 18 100 E 25 tai

120 E 28
924 tai

1230
1230 L tai

1530 L
1840 L tai

1846 L

Motor /Leistung ab 3,0 l / 180 PS 3,0 l / 180 PS 4,5 l / 206 PS 3,0 l / 180 PS 6,7 l / 251 PS 7,7 l / 238 PS 7,7 l / 299 PS 10,7 l / 400 PS

Länge ab 7,81 m 8,35 m 8,35 m 8,69 m 8,69 m 8,69 m 9,65 m 10,05 m

Breite 2,35 m 2,40 m 2,40 m 2,40 / 2,50 m 2,50 m 2,50 m 2,55 m 2,55 m

Höhe 3,32 m 3,39 m 3,46 m 3,49 m 3,61 / 3,72 m 3,61 / 3,72 m 3,76 m 3,76 m

Innenraum Stehhöhe 1,98 m 2,02 m 2,02 m 2,06 m 2,06 m 2,06 m 2,06 m 2,06 m

Führerscheinklasse C1 C1 C1 tai C C1 C C C C

Doppelbodenhöhe 366 mm 366 mm 420 mm 420 mm 420 mm 480 mm 480 mm 480 mm

Tankkapazität
Frisch- /Abwasser 240 l / 200 l 300 l / 200 l 360 l / 250 l 360 l / 250 l 360 l / 250 l 360 l / 250 l 410 l / 280 l 410 l / 280 l

Kapazität Fäkaltank   200 l   200 l   250 l 250 l 250 l 250 l 280 l 280 l

Pkw-Garage
möglich

Serienausstattung / Option

Festtank-Toilette

Fußbodenheizung

Klimaanlage Fahrerhaus

Motorwärmetauscher

LED-Rückfahrlichter

Flächenbündige
Führerhausfenster

Morelosan Küchenplatte

Heki 3 im Wohnraum

Einstieg mit 2 Schubladen

Aufbautür Security Class

Premiumbad

Armaturenbrett mit 
Ambientebeleuchtung, Kühlfach

Premium Cockpit

Radzierblenden

Luftgefederte Schwingsitze

Luftfederung
Vorder- /Hinterachse   /    /    /    /    /    / 

Automatikgetriebe

	   Ei saatavana

 	   Katso hinnasto Übersetzung
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HOME 82 LSHOME 78 L

HOME 82 M

MALLISTO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MORELO HOME IVECO DAILY ALUSTALLA
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HOME 78 L HOME 82 LS

MORELO HOME

TEKNISET TIEDOT

IVECO 
Daily 50 C 18

IVECO 
Daily 50 C 18

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3 3

Teho (kW /hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 5.600 (5.800)2 5.600 (5.800)2

Paino ajovalmiina (kg)1 4.400 4.475

Lastattavuus (kg)1 1.200 (1.400) 1.125 (1.325)

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino  
kiinteä koukku / irrotettava (kg)

9.100 9.100

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 7.810 8.210

Kokonaisleveys (mm) 2.350 2.350

Korkeus (mm) 3.320³ 3.320³

Akseliväli (mm) 4.100 4.350

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.360 x 1.000 1.360 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 760 x 630 760 x 630

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.030 2 x 2.000 x 1.030

Lisävarusteinen alaslaskettava 
sänky (mm)

1.950 x 1.300 1.950 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.080 x 850 1.080 x 850

€
173.350,00 € 175.450,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Vain alustapaketin kanssa  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm 

Skootteritalli Skootteritalli
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HOME 82 M

MORELO HOME

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO 
Daily 50 C 18

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4

Iskutilavuus (litraa) 3

Teho (kW /hv) 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430

Päästönormi EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 5.600 (5.800)2

Paino ajovalmiina (kg)1 4.475

Lastattavuus (kg)1 1.125 (1.325)

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500

Sallittu yhdistelmäpaino  
kiinteä koukku / irrotettava (kg)

9.100

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.210

Kokonaisleveys (mm) 2.350

Korkeus (mm) 3.320³

Akseliväli (mm) 4.350

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.360 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 760 x 630

Takasänky (mm) 2.000 x 1.500

Lisävarusteinen alaslaskettava 
sänky (mm)

1.950 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.080 x 850

€
175.450,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Vain alustapaketin kanssa  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm 

Skootteritalli
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MOOTTORI . ALUSTA . AJOTURVALLISUUS . OHJAAMO . VALOT . KORIRAKENNE

VAKIOVARUSTEET MORELO HOME

 Vakiovarusteet

BASISFAHRZEUG MORELO HOME IVECO Daily

5,6 / 5,8 t

M
O

O
T

T
O

R
I Turbodiesel moottori takaveto 3,0 l, 132 KW / 180 hv

Dieseltankki litroissa 90

Päästönormi EURO VI d AdBlue

Vaihteisto 6-portainen

Laturi 14 V / 220 A / 3.080 W

A
L

U
S

T
A

Takaveto, paripyörät taka-akselilla 195 / 75 R 16

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja renkaan paikkaussarja

A
J

O
T

U
R

V
A

L
L

IS
U

U
S Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Vakionopeuden säädin

Rengaspaineanturit

O
H

J
A

A
M

O

Pilotti-istuimet integroiduilla turvavöillä, käsinojat

Sähkökäyttöinen etuverho

Panoraama tuulilasi, värillinen

Ohjaamon eristelasi sivuikkunat, värillinen

Yksilöllinen kojelauta, tunnelmavalaistus

Ohjauspyörä, säädettävä

Sivupeilit

Ohjaamo korotetulla rungolla

Ohjaamo kauttaaltaan eristetty

Moottoritilan äänieristys

Pistorasiat 1 x 12 V, 1 x USB ja 2 x 230 V

V
A

L
O

T

Halogeeni ajovalot

Sumuvalot

LED päiväajovalot

K
O

R
IR

A
K

E
N

N
E

Sivuseinien ja katon Sandwich vahvuus 42 mm, 38 mm kovavaahto eristettä

Alumiiniset kattoreunaprofiilit ohjaamaan sadevettä, vähentää sivuseinien likaantumista

Seinät alumiinipintaista Sandwich-rakennetta, sileät ja kiiltävät

Kattopinta lasikuitua, suojaa rakeilta ja lämmönkertymältä

Alustan Sandwich -rakenne, alapinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kylmäsillaton seinäliitos, lisäsuojana polyuretaanilistoitus

Runkosuojaus „Faradayn häkki“
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K
O

R
IR

A
K

E
N

N
E

Kaksoispohja, korkeus noin 366 mm, ulkoluukuilla

Asuintilan ovi erikoisleveä kaukosäätimellä, ikkunalla ja hyttysverholla

Sisäänkäyntiporras, lämmitetty ja valaistu

Yksiaskelmainen sähkökäyttöinen porras, turvakytkimellä

Takatalli oikeanpuoleisella ovella, kiinnityskiskot lastin kiinnittämiseen, 230 V pistorasia

Takamaski lasikuituvahvistettu Sandwich -rakenne, pinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kaksinkertaiset plexilasi ikkunat pimennysverhoilla ja hyttysverkolla

Puuvapaa rakenne

Keulamaski ja sivuhelmat lasikuituvahvistettua materiaalia

Musta ulkoväritys HOME

Vankkatekoinen käsijohde ovella, valaistu

A
S

U
N

T
O

-
O

S
A

 J
A

 M
A

K
U

U
H

U
O

N
E

Lattiamateriaali helppohoitoinen PVC -muovi

Yksitasoinen asunto-osan lattia

Makuuhuoneessa kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Oleskelutilassa Midi-kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Sälepohjasängyt erikoispatjoilla

Vaatekaapit LED -sisävalaistuksella

Kaapistojen ovet metallisaranoilla

Mikrokuituverhous istuinryhmissä ja ohjaamon istuimissa

Istuinryhmä ergonomisesti muotoiltu, laadukas tyynystö, vetoketjulliset päälliset

Ausziehbarer, stabiler Tisch mit großem Verschiebebereich und Schichtstoffoberfläche

Lasikaappi LED-valaistuksella sisäänkäynnissä ja paikka tv:lle

Pistorasiat oleskelu- ja makuutiloissa

Seinien sisäkangasverhous

Elegantit verhot

K
E

IT
T

IÖ

177 l AES jääkaappipakastin -yhdistelmä automaattisella ja manuaalisella energiavalinnalla

Suojapinnoitettu keittiötaso

Kolmiliekkinen kaasuliesi, tasoon upotettu, lasikansi

Kromattu yksiote vesihana

KORIRAKENNE . ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . KEITTIÖ

VAKIOVARUSTEET MORELO HOME
E

X
P

E
R

T
IN

 N
E

U
V

O

A INA TURVALLISESTI 
MÄÄRÄNPÄÄHÄN

MATKUSTA RENNOSTI IVECO-
MATKAILUAUTOLLA

Nauti erinomaisesta turvallisuudesta matkan 
aikana: Hätäjarrutusavustin (AEBS) voi 

estää mahdolliset törmäykset tai lieventää 
niitä jarruttamalla autoa automaattisesti. 

Alhaisissa nopeuksissa (esim. kaupunkiajossa) 
tukena on myös toiminto “City Brake PRO”. 
Pitkillä moottoritieosuuksilla adaptiivinen 
etäisyysavustin (ACC) ja ruuhka-avustin 

vähentävät kuljettajaan kohdistuvaa 
kuormitusta sovittamalla ajonopeuden 
edellä ajavaan ajoneuvoon säilytettävän 

vähimmäisetäisyyden mukaan. Adaptiivinen 
kaista-avustin aktivoituu, kun kaistalta ollaan 
poistumassa tahattomasti, ja se pitää auton 
omalla kaistalla ohjausta säätämällä. Pääset 

turvallisesti perille!

 IVECO-matkailuautojen asiantuntijat

  www.iveco.com
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KEITTIÖ . KYLPYHUONE . VARUSTELU . SÄHKÖVARUSTEET . ELEKTRONIIKKA

VAKIOVARUSTEET MORELO HOME
K

E
IT

T
IÖ

Laatikot vaimentavalla sulkumekanismilla, jaottelu ruokailuvälineille

Kaksi jätesankoa

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V

K
Y

L
P

Y
H

U
O

N
E

Erillinen wc-tila

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Saumattomasti muotoon valettu allastaso

Kromattu yksiote vesihana

Saippua-annostelija, mukiteline, pyyhekoukut

Seinäkaappi valaistuksella

Erillinen suihkukaappi lasiovella, käsisuihku korkeussäädettävänä, lisänä ripustustanko

Kasetti wc

Paperiteline ja wc-harjateline

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V

V
A

R
U

S
T

E
L

U

Kaasupullokotelo 2 x 11 kg, kaasupaineensäädin, vuotokytkin ja kaasufiltteri, pullonvaihtoautomatiikka

Lämminvesivaraaja 5500 W automaattisella ilmauksella

Sähkövastukset 230 V, 3000 W saakka

Lämminvesivaraajan tuotto integroitu kaikkiin vesipisteisiin

Raikasvesisäiliö n. 240 litraa, harmaavesisäiliö noin 200 litraa, lämmitetyssä kaksoispohjassa

Tankkien tyhjennysventtiilit lämmitetyssä kaksoipohjassa

Korkealuokkainen harmaavesikanavointi

Huuhtelumahdollisuus harmaavedellä (vain jos kiinteä septitankki)

Painevesijärjestelmä

S
Ä

H
K

Ö
V

A
R

U
S

T
E

E
T

230 V pistorasia takatallissa

Ajoneuvon alta läpisyötettävä sähkoliitos 230 V

Geeliakku 140 Ah kaksoispohjassa, latauksen automaattinen valvonta

Latausautomatiikka lämpösensorilla max. lataus 25 A

E
L

E
K

T
R

O
N

II
K

K
A

Sähköpääkeskus, ohjauspaneeli

Automaattinen yli- ja alijännitteen tunnistus

Tekniikka mikroprosessoriohjattua

Pääkytkin kaikille valoille, vesipumpulle ja lisävarusteille. Päävirtakytkin

Hälytyssignaali mm. täydelle harmaavesitankille, avoimeksi jääneelle portaalle, varakaasupullon käyttöön otolle

LCD-käyttöpaneelissa näyttö ulko- ja sisälämpötilalle, ulkoiselle virtalähteen kytkennälle, asunto-osan sekä ajoneuvon akkujen varaukselle

LCD käyttöpanelissa näyttö vesitankkien täyttöasteesta, akkujen varauksen tila, päivänmäärä ja kello herätystoiminnolla
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ALUSTAPAKETTI . TURVALLISUUSPAKETTI . ALUSTA

LISÄVARUSTEET MORELO HOME

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

A
L

U
S

T
A

P
A

K
E

T
T

I

011298 / 82 Alustapaketti IVECO 50 C18 18.710,00 €

L �Moottori 3,0 l, 154 kW / 210 hv (3,0 l, 132 kW / 180 hv tilalle)

L Kokonaispaino 5.800 kg

L ZF Automaattivaihteet

L Ohjaamon ilmastointi

L Nahkainen monitoimiratti (Ei irrotettava)

L Vetokoukkuvalmius

L Tasauspyörästön lukko

L Omnibus-tuulilasinpyyhkimet

L Lämmönvaihdin

L LED-takavalot, kromireunuksin

L Alumiinivanteet etuakselille

T
U

R
V

A
L

L
IS

U
U

S
P

A
K

E
T

T
I

011280 / 20 Ajoturvallisuuspaketti 8.135,00 €

L �Sähkötoiminen käsijarru

L �Hätäjarrutehostin, adaptiivinen vakionopeuden säädin

L �Kaistavahti varoitusäänellä

L �Luistonesto mäkilähtöavustimella

A
L

U
S

T
A

011207 / 0 Vakiona manuaalivaihteisto moottorilla 3,0 l, 132 kW / 180 hv vakio

018152 / 120 Dieseltankki 200 litraa (vakiotankin sijaan)³ 2.665,00 €

018215 / 25 Taka-akselin ilmajousitus 6.545,00 €

018211 / 63
Ilmajousitus etu- ja taka-akselille Auto-Level -toiminnolla ja taka-akselilla adaptiiviset iskunvaimentimet 

(vain kevytmetallivanteiden kanssa)
10.565,00 €

018185 / 08
Kevytmetallivanteet MORELO etuakselille 235 / 65 R 16 renkailla, korotetulla kantavuudella ja raidevälin 

levennyksellä, metallivanteet takana pölykapselein
3.535,00 €

017200 / 12 Kapselit ruostumattomasta teräksestä 16" metallivanteille 730,00 €

018170D / 08 Etuakselin raidevälin levennys teräsvanteille 520,00 €

018182 / 16 Raidevälin levennys taka-akselille 835,00 €

018222 / 05 Säädettävät iskunvaimentimet etuakselille (Vakiona etuakselin ilmajousituksen kanssa) 940,00 €

018223 / 05 Säädettävät iskunvaimentimet taka-akselille (Vakiona täysilmajousituksen kanssa) 940,00 €

018103 / 35 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg (vain vetokoukkuvalmiuden kanssa) 1.510,00 €

018120D / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018103 / 35 kanssa) 530,00 €

017002 / 0 LED-ajovalot 12 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut (vain yhdessä taka-akselin ilmajousituksen kanssa) 2.370,00 €

018253 / 90 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. kosketusnäyttöisen käyttöpaneelin 8.980,00 €

018321 / 55 Vararengas ja teline takatallin alapuolella 520,00 €

017508 / 20 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  3) Tankin sisällön näyttö täysi jo 150 litralla, koska originaali tunnistin tankissa!
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  www.alphatronics.de

LISÄVARUSTEET MORELO HOME
OHJAAMO . KORIRAKENNE . LIFE + STYLE

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

O
H

J
A

A
M

O

017402 / 23 Bussimallin ulkopeilit, kuten mallissa LOFT 2.105,00 €

017307 / 04 Irrotettava ratti, helpottaa ohjaamon tuolien kääntöä istuinryhmään 940,00 €

020226 / 06 Premium-ohjaamo (Nahkaverhous, mukiteline, puukuviosomisteet, „viileä lokero“) 1.215,00 €

052038 / 04 Penkinlämmittimet etuistuimille 615,00 €

031907 / 01 USB-pistoke kojelaudan alueelle 160,00 €

K
O

R
IR

A
K

E
N

N
E

022003 / 50 Markiisi 5,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä² 3.110,00 €

022006 / 60 Markiisi 6,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä (alkaen mallista 82)² 3.215,00 €

022051 / 03 LED-valonauha kuljettajan puolen ulkoseinän kattoreunaan 730,00 €

025235 / 07 Midi-Heki-kattoikkuna makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 730,00 €

025069 / 13 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 1.365,00 €

025068 / 08 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, oleskelutilassa (Midi-kattoluukun sijaan) 940,00 €

037500 / 07 Kassakaappi sähkökäyttöisellä lukituksella, tilavuus 8,3 l 350,00 €

021031 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €

020314 / 05 Valaistu MORELO-logo etumaskissa 730,00 €

020399 / 0
Keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille. 

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista.
2.950,00 €

L
IF

E
 +

 S
T

Y
L

E

020400 / 13 Life & Style-Paketti (myös erillisinä varusteina tilattavissa), säästät: 780,00 € 2.845,00 €

(020336 / 04) L Ulkodesign hiilikuitu -look myös etumaskiin (PALACE Style) (2.060,00 €)

(031945 / 05) L LED valaistus säilytystiloissa (730,00 €)

(020437 / 04) L Takatallin ovi vasemmalla puolella 1.080 x 850 mm (835,00 €)

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa

E
X

P
E

R
T

IN
 N

E
U

V
O

KUN KOKO
RATKAISEE

MORELON TELEVISIOT

ovat Alphatronicsin Nürnbergissä 
valmistamia, saksalaista laatua 

parhaimmillaan

Virtaa säästävät laajakulmanäytöt 
Alphatronics DVBS2,

DVB-T2, DVB-C virittimillä ja
CI+ maksukanaville, DVD-soitin sekä 

Bluetooth 4.2
yhteys. Vakiona myös SMART-TV.

Android-käyttöliittymä ja  
ainutkertainen ääni.

VIHJEEMME

Lataa lempielokuvasi USB -muistitikulle ja 
katsele niitä Alphatronics televisiosta missä 

haluat.
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KEITTIÖ . KYLPYHUONE . ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . MULTIMEDIA

LISÄVARUSTEET MORELO HOME

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

K
E

IT
T

IÖ

042921 / 38 Keittiö -paketti (myös erillisinä varusteina tilattavissa), säästät: 1.030,00 € 3.375,00 €

(043009 / 20) L �Kaasu-uuni 177 litran AES-jääkaapin yläpuolelle (1.260,00 €)

(043114 / 15) L Keittiötaso mattapintaisella mineraalimateriaalilla, useita värivaihtoehtoja (2.000,00 €)

(031511 / 04) L �LED-valaistus kattorakenteissa (625,00 €)

(043261 / 05) L �Nespresso kahvinkeitin, kapselien teline ja 230 V pistorasia (520,00 €)

043110 / 10 �Morelosan-keittiötaso integroidulla altaalla, reelinki ja Luxus keittoliesi 1.045,00 €

025167 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

043271 / 05 Vetolaatikot lieden alla vakiona olevan oven sijaan 410,00 €

K
Y

L
P

Y
H

U
O

N
E

036002 / 12 Keraaminen kasettiWc-istuin ja SOG tuuletin 520,00 €

036123 / 25 Kiinteä keraaminen wc-istuin ja septitankki noin 200 l 3.160,00 €

036101 / 02 SOG wc-tuuletus kiinteään wc-säiliöön 520,00 €

036092 / 06 WC-tilan ovi satiilasia 410,00 €

A
S

U
N

T
O

-
O

S
A

 J
A

 M
A

K
U

U
H

U
O

N
E

035984 / 45 Turvavyöpaikat kahdelle istuinryhmään 940,00 €

052208 / 34 Sähkökäyttöinen etuyläsänky (Vakio yläkaappien sijasta) 2.420,00 €

052203 / 30 Etuyläsänky (Vakio yläkaappien sijasta) 1.575,00 €

042204 / 07 Pöytä laskettavalla jalalla, patjasto lisävuoteelle 835,00 €

050600 / 05 Seinä- ja kattoverhous keinonahalla 1.785,00 €

050651 / 05 L-vuoteet erotettuina, yöpöytä ja välitilan pehmuste 2.530,00 €

036209 / 0 Takasänky mukavuusjousituksella ja 5- vyöhyke patjalla 520,00 €

M
U

L
T

IM
E

D
IA

037107 / 08 Kaksois DIN Radio, CD / DVD soitin, peruustuskamera tuplalinssillä, 2 kaiutinta ohjaamossa 2.105,00 €

037090 / 04 Peruustuskamera tuplalinssillä, linssin suoja 1.365,00 €

037110 / 08
Navigaatio 8“ kosketusnäytöllä, DAB / DAB+ -viritin, 4 lisä kaiutinta ja peruustuskamera tuplalinssillä,  

linssin suoja, Bluetooth handfree puhelimelle
3.905,00 €

037317 / 52
Sateliitti-TV- 24“ LED-näytöllä ja Soundlink vitriinikaapin alaosassa, 56 cm antennilautanen, 

täysautomatiikka, kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24“- LED Smart -tv makuutilassa
5.805,00 €

037064 / 05 Soundbar 305,00 €

037301 / 05 LTE-reititin kahdella SIM-korttipaikalla 2.315,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg
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 ELEKTRONIIKKA . VARUSTELU . SISUSTUS

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

E
L

E
K

R
O

N
II
K

K
A

031050 / 02 Hälytin laitteisto 1.365,00 €

025237 / 40
Ilmastointilaite katolle, suihkun ja wc:n tilojen kohdalla, kaukosäädin (Ajoneuvonkorkeus kasvaa + 130 mm), 

Käyttö vain 230 V
3.585,00 €

037161 / 23 Aurinkopanelit 2 x 130 W maksimiteholla 2.105,00 €

037163 / 44 Aurinkopaneeli 4 x 130 W maksimiteholla (jos katolla riittävästi tilaa) 3.690,00 €

031471 / 110

Sähkö Paketti „Energia 420 Premium Plus“ (vakion sijaan) Geeli akut 420 Ah (ottokapasiteetti 50 % = 210 Ah), 

latauslaite, Sinus- jännitteenmuunnin max. 3.000 W, max. 120 A latausteho, verkonvalvonnta automatiikalla 

(Power-Sharing), täysautomaattinen akkujen suojaus, Premium-käyttöpaneeli

5.805,00 €

031473 / 35

Sähkö Paketti „Energia Lithium-Power“ (vakion sijaan) Lithium-Ion-akku 1 x 210 Ah (ottokapasiteetti 

100% = 210 Ah), latauslaite, Sinus- jännitteen muunnin max. 3.000 W, max. 120 A latausteho, verkonvalvonta 

automatiikalla (Power-Sharing), täysautomaattinen akkujen suojaus, Premium käyttöpaneeli

8.240,00 €

031442 / 28
Lisäakku 210 Ah Lithium Ion akku (vain yhdessä "Energia Lithium Power" paketin kanssa, 

akkujen maks. kokonaismäärä 2)
3.690,00 €

031450 / 05 Sinus- jännitteen muunnin max. 300 W (erillisellä pistorasialla pienkojeille) 510,00 €

V
A

R
U

S
T

E
L

U

034202 / 03 Ulkosuihku kuljettajan puolelle 340,00 €

035990 / 05 Pumppu harmaavesien pumppaamiseen septitankkiin 940,00 €

018143 / 02 Paineanturit puhdas- ja harrmaavesisäiliön tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 615,00 €

018142 / 03 Paineanturit puhdas-, harrmaavesi ja septitankin tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 920,00 €

018145 / 02 Bluetooth näyttö säiliöiden tilavuuden näytöille (vain paineantureiden yhteydessä) 580,00 €

033022 / 02 Kaasuhälytin sisätiloihin 445,00 €

034190 / 03 Lämpötilansäädin makuuhuoneeseen 445,00 €

044000 / 14 Lattialämmitys asunto-osaan ja kylpyhuoneeseen 2.750,00 €

018600 / 15 Diesel-lisälämmitin 5200 W ajastimella 3.120,00 €

033026 / 03 Kaasun ulosotto apukuljettajan puolella 305,00 €

033004 / 73 Kaasutankki 70 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö 2.740,00 €

S
IS

U
S

T
U

S

050100 / 0 Mikrokuituinen verhoilumateriaali, useita design vaihtoehtoja vakio

050507 / 20 Verhous „Trendline“ Nahka-kangas yhdistelmä -useita design vaihtoehtoja 3.160,00 €

050500 / 27 Nahkaverhous, useita desing vaihtoehtoja 3.795,00 €

050506 / 27 Nahkaverhous BiColor, eseita design vaihtoehtoja 4.115,00 €

051302 / 20 Mattosarja Sisal Sierra tai Velours Coco 830 beige, 865 harmaan ruskea, 2051 suklaa 940,00 €

051311 / 20 Mattosarja Velours Coco- erikoisväri 1.100,00 €

051276 / 05 Dekopaketti „Trendline“, sisältää 8 tyynyä ja Trendline- koristepeite 685,00 €

051271 / 03 Säleverhot oleskelutilassa, sivuverhot makuutilassa 625,00 €

051272 / 05 Säleverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.155,00 €

051280 / 05 Paneeliverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.045,00 €

090000 / 0
Ajoneuvon tehdasluovutus saksankieliselläkäyttöopastuksella, käyttöönottotarkastus,  

diesel tankkaus ja tehdaskierros
1.680,00 €

LISÄVARUSTEET MORELO HOME

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg





Ja vähän enemmän kaikkea. Jopa MORELO LOFT perusvarustelu on vaikuttavan laaja. Enemmän 

kantavuutta uuden alustan myötä ja 3 litran moottorin suomaa lisävääntöä. 2.4 m leveys tuo 

sisätiloihin avaruutta. Erinomainen laatu ja ensiluokkainen mukavuus yhdistettynä kompaktiin 

ulkonäköön ja käsittelyn helppouteen.

HOUKUTTELEVA 

KOKONAISUUS
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LOFT 82 FBLOFT 79 F

LOFT 82 LBLOFT 79 L

LOFT 87 MBLOFT 84 M

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO
MORELO LOFT IVECO DAILY ALUSTALLA
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LOFT 79 F LOFT 82 FB

MORELO LOFT

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3 3

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.200 (7.490)2 7.200 (7.490)2

Paino ajovalmiina (kg)1 5.035 5.085

Lastattavuus (kg)1 2.165 (2.455) 2.115 (2.405)

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.350 8.650

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.410³ 3.410³

Akseliväli (mm) 4.350 4.750

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.130 x 650 1.130 x 650

Takasänky (mm) 1.950 x 1.580 1.950 x 1.580

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
203.500,00 € 206.650,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Vain alustapaketin kanssa  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm

Skootteritalli Skootteritalli



LO
FT

MORELO LOFT  |  21

MORELO LOFT

LOFT 79 L LOFT 82 LB

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3 3

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.200 (7.490)2 7.200 (7.490)2

Paino ajovalmiina (kg)1 5.015 5.085

Lastattavuus (kg)1 2.185 (2.475) 2.115 (2.405)

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.280 8.580

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.410³ 3.410³

Akseliväli (mm) 4.350 4.750

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 880 x 650 880 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.060 2 x 2.000 x 1.060

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
200.300,00 € 203.500,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Vain alustapaketin kanssa  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm

Skootteritalli Skootteritalli
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MORELO LOFT

LOFT 84 M LOFT 87 MB

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.200 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3 3

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.200 (7.490)2 7.200 (7.490)2

Paino ajovalmiina (kg)1 5.175 5.225

Lastattavuus (kg)1 2.025 (2.315) 1.975 (2.265)

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.780 9.080

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.410³ 3.410³

Akseliväli (mm) 4.750 4.750

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 880 x 650 880 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
204.550,00 € 207.700,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%) 
1) Katso takakansi  2) Vain alustapaketin kanssa  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm

Skootteritalli Skootteritalli
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LOFT LINER 82 FBLOFT LINER 79 F

LOFT LINER 82 LBLOFT LINER 79 L

LOFT LINER 84 M

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO
MORELO LOFT LINER IVECO EUROCARGO ALUSTALLA
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LOFT LINER 79 F LOFT LINER 82 FB

MORELO LOFT LINER

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
75 E 21

IVECO Eurocargo
100 E 25

IVECO Eurocargo
75 E 21

IVECO Eurocargo
100 E 25

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 6 4 6

Iskutilavuus (litraa) 4,5 6,7 4,5 6,7

Teho (kW / hv) 152 / 206 185 / 251 152 / 206 185 / 251

Vääntömomentti (Nm) 750 850 750 850

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 (7.800)2 10.000 7.490 (7.800)2 10.000

Paino ajovalmiina (kg)1 6.065 6.590 6.115 6.640

Lastattavuus (kg)1 1.425 (1.735) 3.410 1.375 (1.685) 3.360

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500 3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.990 13.500 10.990 13.500

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.350 8.350 8.650 8.650

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.460 3.460 3.460 3.460

Akseliväli (mm) 4.185 4.185 4.455 4.455

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.130 x 650 1.130 x 650 1.130 x 650 1.130 x 650

Takasänky (mm) 1.950 x 1.580 1.950 x 1.580 1.950 x 1.580 1.950 x 1.580

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300 2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
241.550,00 € 257.450,00 € 244.750,00 € 260.600,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Painonkorotus mahdollinen

Skootteritalli Skootteritalli
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MORELO LOFT LINER

LOFT LINER 79 L LOFT LINER 82 LB

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
75 E 21

IVECO Eurocargo
100 E 25

IVECO Eurocargo
75 E 21

IVECO Eurocargo
100 E 25

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 6 4 6

Iskutilavuus (litraa) 4,5 6,7 4,5 6,7

Teho (kW / hv) 152 / 206 185 / 251 152 / 206 185 / 251

Vääntömomentti (Nm) 750 850 750 850

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 (7.800)2 10.000 7.490 (7.800)2 10.000

Paino ajovalmiina (kg)1 6.045 6.570 6.155 6.640

Lastattavuus (kg)1 1.445 (1.755) 3.430 1.335 (1.645) 3.360

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500 3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.990 13.500 10.990 13.500

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.280 8.280 8.580 8.580

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.460 3.460 3.460 3.460

Akseliväli (mm) 4.185 4.185 4.455 4.455

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 880 x 650 880 x 650 880 x 650 880 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.060 2 x 2.000 x 1.060 2 x 2.000 x 1.060 2 x 2.000 x 1.060

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300 2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
241.550,00 € 257.450,00 € 244.750,00 € 260.600,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) Painonkorotus mahdollinen

Skootteritalli Skootteritalli
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MORELO LOFT LINER

LOFT LINER 84 M

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
75 E 21

IVECO Eurocargo
100 E 25

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 6

Iskutilavuus (litraa) 4,5 6,7

Teho (kW / hv) 152 / 206 185 / 251

Vääntömomentti (Nm) 750 850

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 (7.800)2 10.000

Paino ajovalmiina (kg)1 6.205 6.730

Lastattavuus (kg)1 1.285 (1.595) 3.270

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.990 13.500

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.780 8.780

Kokonaisleveys (mm) 2.400 2.400

Korkeus (mm) 3.460 3.460

Akseliväli (mm) 4.455 4.455

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 880 x 650 880 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

650 x 950 / 1.150 x 950 650 x 950 / 1.150 x 950

€
246.850,00 € 262.700,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%) 
1) Katso takakansi  2) Painonkorotus mahdollinen

Skootteritalli
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LO
FT

 LI
NE

R
LO

FT

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

M
O

O
T

T
O

R
I

VAKIOALUSTA MORELO LOFT IVECO Daily

7,2 t / 7,49 t

Turbodiesel moottori 3,0 L, 132 KW / 180 hv

Dieseltankki litroissa 90

Päästönormi EURO VI d AdBlue

Vaihteisto

Laturi 14 V / 220 A / 3.080 W

A
L

U
S

T
A Continental Vanco renkaat 225 / 75 R 16 C

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja renkaan paikkaussarja

Etuakselin kantavuus 2.900 kg

Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Vakionopeuden säädin

Rengaspaineanturit
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VAKIOALUSTAT MORELO LOFT LINER IVECO Eurocargo 

75 E 21

IVECO Eurocargo 

100 E 25

Turbodiesel moottori 4,5 L, 152 KW / 206 hv 6,7 L, 185 KW / 251 hv

Tasauspyörästön lukko

Dieseltankki litroissa 190 190

Päästönormi EURO VI d AdBlue AdBlue

Automaattivaihteisto 6-vaihteinen 6-vaihteinen

Laturi 28 V / 120 A / 3.360 W 28 V / 120 A / 3.360 W

Lisälaturi 12 V 14 V / 80 A / 1.120 W 14 V / 80 A / 1.120 W

Lämmönvaihdin

Ohjaamon ilmastointi
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Pitoprofiili -takarenkaat 225 / 75 R 17,5 245 / 70 R 17.5

Paineilmajarrut ja moottorijarrutus

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Ilmajousitus vain taka-akselilla nosto- ja laskutoiminnolla

Ilmajousitus etu- ja taka-akselille nosto- ja laskutoiminnolla

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo
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Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Kaista-avustin

Hätäjarruavustin

Adaptiivinen vakionopeuden säädin

Alleajosuoja

Vakionopeuden säädin

Rengaspaineanturit

MOOTTORI . ALUSTA . AJOTURVALLISUUS

VAKIOVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER

 Vakiovarusteet   ei saatavilla
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OHJAAMO . VALOT . KORIRAKENNE

VAKIOVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER
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Pilotti-istuimet integroiduilla turvavöillä, käsinojat

Sähkökäyttöinen etuverho

Panoraama tuulilasi, sävytetty

Ohjaamon eristelasi sivuikkunat, värilliset, mekaaniset

Ohjauspyörä, säädettävä

Bussi-mallin sivupeilit

1 x USB-pistorasia ja 2x 230V pistorasia

Moottoritilan äänieristys

Ohjaamo kauttaaltaan eristetty

Premium-kojetaulu nahkaverhoilulla, kuppiteline, jäähdytyslokero ja tunnelmavalaistus
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Halogeeni ajovalot

Sumuvalot

LED päiväajovalot
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Sivuseinien ja katon Sandwich vahvuus 42 mm, 38 mm kovavaahto eristettä

Alumiiniset kattoreunaprofiilit ohjaamaan sadevettä, vähentää sivuseinien likaantumista

Seinät alumiinipintaista Sandwich-rakennetta, sileät ja kiiltävät

Kattopinta lasikuitua, suojaa rakeilta ja lämmönkertymältä

Alustan Sandwich -rakenne, alapinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kylmäsillaton seinäliitos, lisäsuojana polyuretaanilistoitus

Runkosuojaus „Faradayn häkki“

Lämmitettävä kaksoispohja ulkoluukuilla, korkeus 366 mm (LOFT) / 420 mm (LOFT LINER)

Asuintilan ovi erikoisleveä kaukosäätimellä, ikkunalla ja hyttysverholla (LOFT)

Asunto-osan ovi „TOP-Class“ erikoisleveä, koodilukko ja lukituksen kaukosäätö, pimennysverho (LOFT LINER)

Sisäänkäyntiporras, lämmitetty ja valaistu

Kaksiaskelmainen sisäänkäyntiporras, sijainti lämmitetty ja valaistu

Takatalli, luukut molemmin puolin, kiinnityskiskot lattiassa ja 230 V pistorasia

Takamaski lasikuituvahvistettu Sandwich -rakenne, pinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kaksinkertaiset plexilasi ikkunat pimennysverhoilla ja hyttysverkolla

Puuvapaa rakenne

Keulamaski ja sivuhelmat lasikuituvahvistettua materiaalia

Ulkokoristeluvärit musta ja hopea



MORELO LOFT . LOFT LINER  |  29

LO
FT

 LI
NE

R
LO

FT

Nm
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300

200

  www.tec-power.de

560 Nm560 Nm

470 Nm470 Nm

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . KEITTIÖ

VAKIOVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER
A
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Lattiamateriaali helppohoitoinen PVC -muovi

Yksitasoinen asunto-osan lattia

Makuuhuoneessa kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Oleskelutilassa Midi-kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED -valaistus sisäkattorakenteissa, epäsuora, himmentimellä

Takasänky mit Mehrzonen-Matratze und Federlattenrost

Vaatekaapit LED -sisävalaistuksella

Mikrokuituverhous istuinryhmissä ja ohjaamon istuimissa

Istuinryhmä ergonomisesti muotoiltu, laadukas tyynystö, vetoketjulliset päälliset

Liikuteltava, tukeva pöytä näyttävällä pinnoitteella

Lasikaappi LED-valaistuksella sisäänkäynnissä ja paikka tv:lle

Pistorasiat oleskelu- ja makuutiloissa

Seinien sisäkangasverhous

Elegantit verhot
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177 l AES jääkaappipakastin -yhdistelmä automaattisella energianvalinnalla

Morelosan-keittiötaso integroidulla altaalla

Kolmiliekkinen kaasuliesi, tasoon upotettu, lasikansi

Kromattu yksiote vesihana

Laatikot vaimentavalla sulkumekanismilla, jaottelu ruokailuvälineille

Kaksi jätesankoa

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V
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CHIPTUNING

OHJELMOITAVAA LAATUA

Moottorin optimointi: Chip Tuning 
tarjoaa autollesi parhaan mahdollisen 

suorituskyvyn.
Lisää tehoa

Optimoitu vääntöalue
Vähemmän kulutusta (0,5 ~ 1 l / 100 km)

TÜV hyväksyntä Saksassa
30 päivän rahat takaisin tyytyväisyystakuu

MORELON Chip Tuningista vastaa 20 vuoden
kokemuksella ja yli 300: lla optimoidulla 

ajoneuvolla
TEC POWER

Euroopan suurin matkailuautojen optimoija.
Moottorit ovat meidän intohimomme!

Tec Power
Vakio

IVECO Daily 3,0 l, Euro 6 Temp, 210 hv

1.000 s / min 2.000 s / min 3.000 s / min
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KYLPYHUONE . VARUSTELU . SÄHKÖVARUSTEET . ELEKTRONIIKKA
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Erillinen wc-tila (F-pohjaratkaisuissa)

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Saumattomasti muotoon valettu allastaso

Kromattu yksiote vesihana

Saippua-annostelija, mukiteline, pyyhekoukut

Seinäkaappi valaistuksella

Suihkukaappi, käsisuihku korkeussäädettävänä, lisänä ripustustanko

Kasetti wc

Paperiteline ja wc-harjateline

Tilava vaatekaappi LED -valaistuksella

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V
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Kaasupullokotelo 2 x 11 kg, kaasupaineensäädin, vuotokytkin ja kaasufiltteri, pullonvaihtoautomatiikka

Lämminvesivaraaja 5500 W automaattisella ilmauksella

Sähkövastukset 230 V, 3000 W saakka

Lämpötilansäädin makuuhuoneeseen

Lämminvesivaraajan tuotto integroitu kaikkiin vesipisteisiin

Raikasvesisäiliö n. 300 litraa, harmaavesisäiliö n. 200 litraa lämmitetyssä kaksoispohjassa (LOFT)

Raikasvesisäiliö n. 360 litraa, harmaavesisäiliö n. 250 litraa lämmitetyssä kaksoispohjassa (LOFT LINER)

Tankkien tyhjennysventtiilit lämmitetyssä kaksoipohjassa

Korkealuokkainen harmaavesikanavointi

Huuhtelumahdollisuus harmaavedellä (vain jos kiinteä septitankki)

Painevesijärjestelmä
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230 V pistorasia takatallissa

Ajoneuvon alta läpisyötettävä sähkoliitos 230 V

Geeliakku 140 Ah kaksoispohjassa, latauksen automaattinen valvonta

Latausautomatiikka lämpösensorilla max. lataus 25 A
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Sähköpääkeskus, ohjauspaneeli

Automaattinen yli- ja alijännitteen tunnistus

Tekniikka mikroprosessoriohjattua

Pääkytkin kaikille valoille, vesipumpulle ja lisävarusteille. Päävirtakytkin

Hälytyssignaali mm. täydelle harmaavesitankille, avoimeksi jääneelle portaalle, varakaasupullon käyttöön otolle

LCD-käyttöpaneelissa näyttö ulko- ja sisälämpötilalle, ulkoiselle virtalähteen kytkennälle, asunto-osan sekä ajoneuvon akkujen varaukselle

LCD käyttöpanelissa näyttö vesitankkien täyttöasteesta, akkujen varauksen tila, päivänmäärä ja kello herätystoiminnolla

VAKIOVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

ALUSTA . ALUSTAPAKETTI . TURVALLISUUSPAKETTI

LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa  3) Tankin sisällön näyttö täysi jo 150 litralla, koska originaali tunnistin tankissa!

Artikkeli nro / 

Paino1
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ALUSTA MORELO LOFT 
IVECO DAILY

IVECO Daily

7,2 t / 7,49 t

018175 / 26 Raidevälin levennys etuakselille (Daily + 200 mm) 7.710,00 €

011218 / 128 Hidastin IVECO (Vakiotankin koko tällöin 70 litraa) 8.450,00 €

018152 / 120 Dieseltankki 200 litraa³ 2.665,00 €

018214D / 25 Taka-akselin ilmajousitus 6.220,00 €

018212D / 63 Ilmajousitus etu- ja taka-akselille Auto-Level -toiminnolla (vain kevytmetalliivanteiden kanssa) 10.565,00 €

018225 / 05 Active-Air -alusta (vain yhdessä etu- ja taka-akselin ilmajousituksen kanssa) 5.280,00 €

018186 / 08 Kevytmetallivanteet MORELO etuakselille raidevälin levennyksellä, metallivanteet takana pölykapselein 3.005,00 €

018187 / 08 Kevytmetallivanteet MORELO etu- ja taka-akselille, raidevälien levennyksellä, teräsventtiili 4.430,00 €

017200 / 12 Kapselit ruostumattomasta teräksestä 16" metallivanteille 730,00 €

018170D / 08 Etuakselin raidevälin levennys teräsvanteille 520,00 €

018181 / 16 Raidevälin levennys taka-akselille, vain teräsvanteille 835,00 €

018103 / 34 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg (alustapaketin yhteydessä) 1.680,00 €

018099D / 41 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg (sisältää vetokoukkuvalmiuden) 2.420,00 €

018120D / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018103 / 35 kanssa) 530,00 €

017002 / 0 LED-ajovalot 12 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut (vain yhdessä taka-akselin ilmajousituksen kanssa) 2.370,00 €

018255 / 99 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. käyttöpaneelin 9.510,00 €

018321 / 55 Vararengas teräsvanteella, teline 520,00 €

017508 / 20 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €

017307 / 04 Irrotettava ratti, helpottaa ohjaamon tuolien kääntöä istuinryhmään 940,00 €
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011319 / 78 Alustapaketti IVECO 70 C18 15.645,00 €

L �Moottori C 21, 154 kW / 210 hv

L Kokonaispaino 7.490 kg

L ZF 8-portainen automaattivaihteisto

L Nahkainen monitoimiratti (Ei irrotettava)

L Ohjaamon ilmastointi

L Vetokoukkuvalmius

L Lämmönvaihdin

L Tasauspyörästönlukko, Daily

L LED-takavalot, kromireunuksin
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I 011280 / 20 Ajoturvallisuuspaketti 8.135,00 €

L �Sähkötoiminen käsijarru

L Hätäjarrutehostin, adaptiivinen vakionopeuden säädin

L Kaistavahti varoitusäänellä

L �Luistonesto mäkilähtöavustimella
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LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa

ALUSTA .  OHJAAMO

Artikkeli nro / 

Paino1
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ALUSTA MORELO LOFT LINER 
IVECO EUROCARGO 75 E 21 / 100 E 25

IVECO Eurocargo

75 E 21 / 100 E 25

018131E / 12 Vetokoukkuvalmius (jälkiasennus todella arvokas) 1.045,00 €

018099E / 47 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg 2.420,00 €

018120E / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 01899E / 47 kanssa) 530,00 €

017003 / 0 LED-ajovalot 24 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut 2.370,00 €

018255 / 120 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. käyttöpaneelin 9.510,00 €

017304 / 04 Nahkainen irrotettava ratti MoreloExklusiv, helpottaa ohjaamon tuolien kääntöä istuinryhmään 1.640,00 €

024955 / 05 Värilliset eristetyt ohjaamon sivuikkunat, sähkötoimiset 1.320,00 €

021040 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen 940,00 €

017508 / 20 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €

017200E / 13 Kapselit ruostumattomasta teräksestä 17,5" teräsvanteille 730,00 €

018319 / 80 Vararengas 17,5", teline auton alla 835,00 €

021045 / 05 Paineilman ulostulo 410,00 €

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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O 052038 / 04 Penkinlämmittimet etuistuimille 615,00 €

052130 / 45 Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet ristiseläntuella, käsinojat ja penkinlämmittimet 4.220,00 €

024951 / 05 Värilliset eristetyt ohjaamon sivuikkunat, sähkötoimiset 1.320,00 €

021039 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen (vain jos valittu varuste Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet) 940,00 €

031907 / 01 1 x  USB-pistorasia ja 2 x 230 V pistorasia 160,00 €
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  www.vbairsuspension.com

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

KORIRAKENNE . KEITTIÖ

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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022002 / 50 Markiisi 5,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä² 3.110,00 €

022007 / 60 Markiisi 6,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä (alkaen mallista 79)² 3.215,00 €

022051 / 03 LED-valonauha kuljettajan puolen ulkoseinän kattoreunaan 730,00 €

020554 / 15
Ulko-ovi "TOP-Class", erikoisleveä koodilukolla ja kaukosäätimellä, 

ikkunassa pimennys- ja hyttysverho (LOFT)
1.575,00 €

025264 / 07 Midi-Heki-kattoikkuna makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 730,00 €

025265 / 13 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 1.365,00 €

025266 / 08 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, oleskelutilassa (Midi-kattoluukun sijaan) 940,00 €

037500 / 07 Kassakaappi sähkökäyttöisellä lukituksella, tilavuus 8,3 l 350,00 €

020331 / 05 Ulkodesign hiilikuitu -look, sivuseiniin (PALACE Style) 2.105,00 €

031945 / 05 LED valaistus säilytystiloissa 730,00 €

021030 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €

020438 / 04 Takatallin luukku kuljettajan puolella 1150 x 950 mm (Ei 79 F ja 82 FB) 835,00 €

036112 / 03 Vaatetanko takatallissa 210,00 €

031061 / 10 Keskuslukitus tavaraluukkuihin, paitsi kaasukaappi ja asuintilan ovi (vain LOFT LINER) 2.095,00 €

020314 / 05 Valaistu MORELO-logo etumaskissa 730,00 €

020398 / 0
Keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille.  

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista.
3.055,00 €
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043105 / 15 Keittiötaso mattapintaisella mineraalimateriaalilla, useita värivaihtoehtoja 1.575,00 €

043054 / 19 Mikroaaltouuni grillivastuksella lieden alapuolella (käyttö vain 230 V), ei yhdessä astianpesukoneen kanssa) 1.365,00 €

043030 / 32 Astianpesukone, integroitu kalusteisiin (käyttö vain 230 V liitännällä, ei mahdollinen mikron kanssa) 2.315,00 €

043275 / 05 Keittiötason vetolaatikosto, oven sijaan (ei mikron ja astinpesukoneen kanssa) 465,00 €

043268 / 05 Nespresso-kapselikeitin, hylly, 230 V pistorasia, kapseliteline 520,00 €

025167 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

043010 / 20 Kaasu-uuni 177 litran jääkaapin yläpuolelle 1.260,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa

LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER
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VAKAUTTA +
TURVALLISUUTTA

VB-ACTIVEAIR

VB-ActiveAir on nelikanavaisen 
ilmajousituksen ja

aktiivisen iskunvaimennuksen yhdistelmä.
Tiesitkö että sen ominaisuuksiin kuuluvat 

myös:

AutoLevel-toiminto (lisävaruste)
Off Road-toiminto (25 km/h saakka)

Kallistustoiminto veden tyhjennykselle
Takatallin lastauksen niiaustoiminto

Manuaalinen nosto
Manuaalinen lasku
Mukavuus asetus

Sport asetus

VB-ActiveAir on ainoa ajoneuvovalmistajien 
ESChyväksynnän saanut malli.
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ASUNTO-OSA . KYLPYHUONE . MAKUUTILAT

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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050600 / 05 Seinä- ja kattoverhous keinonahalla 1.785,00 €

036600 / 0 Kaapiston ovien vaihto (hinta kappaleelta, ovien sijoitus ja lukumäärä valittavissa) 95,00 €

035339 / 86
Baari-istuinryhmä (apukuljettajan puolella) säädettävällä istuimella ja monikäyttösohva (1 lisäistuinpaikka) 

(vain malleihin 79 F, 82 LB, 82 FB ja 87 MB)
2.420,00 €

035250 / 40 Turvavyöpaikka yhdelle istuinryhmään 835,00 €

035984 / 45 Turvavyöpaikat kahdelle istuinryhmään 940,00 €

042204 / 07 Pöytä laskettavalla jalalla, patjasto lisävuoteelle (vain jos Lounge-istuinryhmä) 835,00 €

044102 / 05 Keskuspölynimuri 1.045,00 €

042899 / 0 Tyylimaailma CASHMERE: Aralie-kalusterunkoväri vaaleanharmailla kalusteovilla 1.045,00 €

042911 / 35 Keittiön ja istuinryhmän malli NOVEL 5.595,00 €

L �Keittiötaso mineraalimateriaalina, kaksoisaltaat isolla laskutilalla, laatikot keittiön alatasossa, 

LED- tunnelmavalaistus, Nespresso kahvinkeitin, kapselien teline ja 230 V pistorasia²
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036002 / 12 Keraaminen kasettiWc-istuin ja SOG tuuletin (ei septitankin kanssa) 520,00 €

036133 / 43 Kiinteä keraaminen wc ja septitankki n. 200 l (LOFT) 3.160,00 €

036135 / 43 Kiinteä keraaminen wc ja septitankki n. 250 l (LOFT LINER) 3.160,00 €

025268 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

036093 / 06 WC-tilan ovi satiinilasia 410,00 €

036101 / 02 SOG wc-tuuletus kiinteään wc-säiliöön 520,00 €

036025 / 06 WC-istuimen korotus (50 mm) kiinteälle wc:lle 315,00 €
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052207 / 34 Sähkökäyttöinen etuyläsänky 2.475,00 €

036242 / 05 Takasänky erikoispatjastolla ja „Watergel“-viimeistelyllä 835,00 €

050644 / 05 L-vuoteet erotettuina, yöpöytä ja välitilan pehmuste 2.530,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa
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LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER

DOMETIC
FRESHJET 3000

TEHOKAS JA HILJAINEN

Dometic FreshJet 3000 on varustettu 
innovatiivisella kaksisylinterisellä 

invertterikompressorilla. Patentoitu 
tekniikka minimoi tärinät ja on paljon 

tehokkaampi kuin perinteiset 
kompressorimallit.

Älykkään suunnittelunsa ansiosta FreshJet 
3000 täyttää korkeimmat vaatimukset ja 

tarjoaa matkailuautomatkailijoille raikasta 
ja viileää ilmaa napin painalluksella.

dometic.com
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LO
FT

 LI
NE

R
LO

FT

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

ELEKRONIIKKA . MULTIMEDIA

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

E
L

E
K

R
O

N
II

K
K

A

031050 / 02 Hälytin laitteisto 1.365,00 €

025237 / 40
Ilmastointilaite katolle, pesuhuoneeseen kohdalle, kaukosäädin (Ajoneuvon korkeus kasvaa + 130 mm,  

toimii vain verkkovirralla)
3.585,00 €

037161 / 23 Aurinkopanelit 2 x 130 W maksimiteholla 2.105,00 €

037163 / 44 Aurinkopanelit 4 x 130 W maksimiteholla (jos katolla riittävästi tilaa) 3.690,00 €

037164 / 67 Aurinkopanelit 6 x 130 W maksimiteholla (jos katolla riittävästi tilaa) 5.280,00 €

031373 / 0

Sähkö Paketti „Energia Lithium-Power“ (vakion sijaan) Lithium-Ion-akku 1 x 210 Ah (ottokapasiteetti 100% 

= 210 Ah), latauslaite, Sinus- jännitteen muunnin max. 3.000 Watt, max. 120 A latausteho, verkonvalvonta 

automatiikalla (Power-Sharing), täysautomaattinen akkujen suojaus, Premium käyttöpaneeli

8.240,00 €

031442 / 28
Lisäakku 210 Ah Lithium Ion akku (vain yhdessä "Energia Lithium Power" paketin kanssa,  

akkujen maks. kokonaismäärä 4)
3.690,00 €

031450 / 05 Sinus- jännitteen muunnin max. 300 W (erillisellä pistorasialla pienkojeille) 510,00 €

031909 / 01 USB-pistorasia (tarkka paikka ilmoitettava) 160,00 €

031904 / 02 Monitoimipistorasia12V / TV / SAT-tliitäntä 315,00 €

031905 / 02 Monitoimipistorasia 12V / TV / SAT-syöttö 315,00 €

M
U

L
T

IM
E

D
IA

037149 / 08 Kaksois DIN Radio, CD / DVD soitin, peruustuskamera tuplalinssillä, 2 kaiutinta ohjaamossa 2.105,00 €

037007 / 08
Navigaatio 8“ kosketusnäytöllä, DAB / DAB+ -viritin, 4 lisäkaiutinta ja peruustuskamera tuplalinssillä, 

linssin suoja, Bluetooth handfree puhelimelle
4.010,00 €

037002 / 08
Navigaatio 8“ kosketusnäytöllä, DAB / DAB+ -viritin, 2 lisäkaiutinta ja peruustuskamera tuplalinssillä, 

linssin suoja, Bluetooth handfree puhelimelle (LOFT LINER)
4.115,00 €

037090 / 04 Peruustuskamera tuplalinssillä, linssin suoja 1.365,00 €

037095 / 08 360 asteen lintuperspektiivikamera 7" näytöllä 3.795,00 €

037527 / 46

Sateliittivastaanotin Oyster V 24“ LED-näytöllä ja Soundlink vitriinikaapin alaosassa, 

85 cm antennilautanen, täysautomatiikka, kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24“- LED Smart-näyttö makuutilassa 

(Ajoneuvon korkeus kasvaa n. + 80 mm)

6.125,00 €

037523 / 56

Sateliittivastaanotin Oyster V 32" LED-näytöllä ja Soundlink vitriinikaapin alaosassa, 

85 cm antennilautanen, täysautomatiikka, kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24“- LED Smart-näyttö makuutilassa 

(Ajoneuvon korkeus kasvaa n. + 80 mm)

6.970,00 €

037519 / 56

Satelliittivastaanotin Oyster V 32" LED-näytöllä yläkaapissa (kuljettajan puolella baari-istuinryhmässä)

 lasikaapilla, sähköinen laskutoiminta, 85 cm antennilautanen, täysautomatiikka, 

kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24" LED Smart-näyttö makuutilassa (Ajoneuvon korkeus n. + 80 mm)

8.015,00 €

037531 / 54

Sateliittivastaanotin Oyster V 32" LED-näytöllä ja Soundlink etuyläkaapistossa, sähköinen laskutoiminto, 

85 cm antennilautanen, täysautomatiikka, kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24“- LED Smart-näyttö makuutilassa 

(Ajoneuvon korkeus kasvaa n. + 80 mm), lasihylly sisääntulon puolella (ei yhdessä etuyläsängyn kanssa)

6.970,00 €

037068 / 25
Premium äänentoistojärjestelmä asuintilaan sis. 8 kaiutinta ja 2 subwooferia, yhteys radioon ja lisähintaan 

makuutilan tv:lle
1.575,00 €

037064 / 05 Soundbar 305,00 €

037301 / 05 LTE-reititin kahdella SIM-korttipaikalla 2.315,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER
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VARUSTELU . SISUSTUS

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

V
A

R
U

S
T

E
L

U

035990 / 05 Pumppu likaveden pumppaamiseen septitankkiin (vain kiinteän wc:n yhteydessä) 940,00 €

034202 / 03 Ulkosuihku kuljettajan puolella 340,00 €

018143 / 02 Paineanturit puhdas- ja harrmaavesisäiliön tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 615,00 €

018142 / 03 Paineanturit puhdas-, harrmaavesi ja septitankin tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 920,00 €

018145 / 02 Bluetooth näyttö säiliöiden tilavuuden näytöille (vain paineantureiden yhteydessä) 580,00 €

033022 / 02 Kaasuhälytin sisätiloihin 445,00 €

034190 / 03 Lämpötilansäädin makuuhuoneeseen 445,00 €

044000 / 14 Lattialämmitys asunto-osaan ja kylpyhuoneeseen 2.750,00 €

018600 / 15 Diesel-lisälämmitin 5200 W ajastimella 3.120,00 €

033026 / 03 Kaasun ulosotto, apukuljettajan puolella sivuseinällä 305,00 €

033007 / 111 Kaasutankki 120 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö 2.950,00 €

023103 / 77 Bensa-generaattori 2.600 W 10 l bensiinisäiliöllä, kiinteä asennus 5.280,00 €

S
IS

U
S

T
U

S

050100 / 0 Mikrokuituinen verhoilumateriaali, useita design vaihtoehtoja vakio

050507 / 20 Nahka-/kangas yhdistelmäverhoilu "Trendline 3.160,00 €

050500 / 27 Nahkaverrhous, useita design-vaihtoehtoja 3.795,00 €

050506 / 27 Nahkaverhous BiColor, useita design-vaihtoehtoja 4.115,00 €

051312 / 20 Mattosarja Sisal Sierra tai Velours Coco 830 beige, 865 harmaan ruskea, 2051 suklaa 1.045,00 €

051311 / 20 Mattosarja Velours Coco- erikoisväri 1.100,00 €

051276 / 05 Dekopaketti „Trendline“, sisältää 8 tyynyä ja Trendline- koristepeite 685,00 €

051271 / 03 Säleverhot oleskelutilassa, sivuverhot makuutilassa 625,00 €

051272 / 05 Säleverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.155,00 €

051280 / 05 Paneeliverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.045,00 €

090000 / 0
Ajoneuvon tehdasluovutus saksankieliselläkäyttöopastuksella, käyttöönottotarkastus,  

diesel tankkaus ja tehdaskierros
1.680,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

LISÄVARUSTEET MORELO LOFT . LOFT LINER





Kuinka ensiluokkaisesta tehdään vieläkin parempi? Uusi MORELO PALACE,  

sen selkeä muotokieli on häkellyttävän moderni ja dynaaminen, todella 

elegantti.'Lisävarusteena saatavana Wide Axle – jolla ajonautintosi nousee aivan

uudelle tasolle. Matkustat suosikkikohteisiisi vieläkin mukavammin.

UUDEN TASON

MATKUSTUSMUKAVUUTTA
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PALACE 88 LBPALACE 85 L

PALACE 93 LSBPALACE 90 LS

PALACE 90 M PALACE 93 MB

PALACE 90 G

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO

Kaikki Ivecon alustaiset pohjaratkaisut 
saatavana myös XL-leveydellä.

MORELO PALACE IVECO DAILY ALUSTALLA
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PALACE 88 LBPALACE 85 L

MORELO PALACE

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

TEKNISET TIEDOT

1) Katso takakansi  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm  4) Riippuen etuakselin kantavuudesta

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3 3

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 7.490

Paino ajovalmiina (kg)1 5.350 5.420

Lastattavuus (kg)1 2.140 2.070

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.690 8.990

Kokonaisleveys (mm) 2.400 / 2.500 2 2.400 / 2.500 2

Korkeus (mm) 3.490 3 3.490 3

Akseliväli (mm) 4.750 4.750 4 / 4.900 

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.060 / 1110 2 2 x 2.000 x 1.060 / 1110 2

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€
2) Lisähinta 2,5m leveydestä (kantavuus 
pienenee 40 kg)

243.150,00 € 
5.290,00 €

248.450,00 € 
5.290,00 €

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE 90 LS PALACE 93 LSB

MORELO PALACE

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3 3

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 7.490

Paino ajovalmiina (kg)1 5.500 5.600

Lastattavuus (kg)1 1.990 1.890

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.190 9.490

Kokonaisleveys (mm) 2.400 / 2.500 2 2.400 / 2.500 2

Korkeus (mm) 3.490³ 3.490³

Akseliväli (mm) 4.900 4 / 5.100 5.100

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.060 / 1110 2 2 x 2.000 x 1.060 / 1110 2

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€
2) Lisähinta 2,5m leveydestä (kantavuus 
pienenee 40 kg)

248.450,00 €
5.290,00 €

250.550,00 €
5.290,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm  4) Riippuen etuakselin kantavuudesta

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE 90 M PALACE 93 MB

MORELO PALACE

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4 4

Iskutilavuus (litraa) 3 3

Teho (kW / hv) 132 / 180 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430 430

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490 7.490

Paino ajovalmiina (kg)1 5.500 5.600

Lastattavuus (kg)1 1.990 1.890

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 3.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700 10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.190 9.490

Kokonaisleveys (mm) 2.400 / 2.500 2 2.400 / 2.500 2

Korkeus (mm) 3.490 ³ 3.490 ³

Akseliväli (mm) 4.900 4 / 5.100 5.100

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300 2.000 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€
2) Lisähinta 2,5m leveydestä (kantavuus 
pienenee 40 kg)

248.450,00 € 
5.290,00 €

250.550,00 € 
5.290,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  3) Lehtijousilla taka-akseli + 100 mm  4) Riippuen etuakselin kantavuudesta

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE 90 G

MORELO PALACE

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Daily 70 C 18
(7.490 kg)

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 4

Iskutilavuus (litraa) 3

Teho (kW / hv) 132 / 180

Vääntömomentti (Nm) 430

Päästönormi EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 7.490

Paino ajovalmiina (kg)1 5.720

Lastattavuus (kg)1 1.770

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.500

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

10.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.540

Kokonaisleveys (mm) 2.400 / 2.500 2

Korkeus (mm) 3.490 

Akseliväli (mm) 5.100

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.000 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.000 / 2100 2

€
2) Lisähinta 2,5m leveydestä (kantavuus 
pienenee 40 kg)

274.900,00 € 
5.290,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

Huom:
Alkaen vuodesta 2020 Smart tehdään ainoastaan 
sähkökäyttöisenä. Lisäpaino on liian suuri Palace 90 G 
malliin. Sen vuoksi Smart ei voi olla sähkökäyttöinen.

Huom:  
Tarkista kokonaismassa.Pituus: ≤ 2,75 m*

Korkeus: ≤ 1,56 m*
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PALACE LINER 90 M

PALACE LINER 90 G

PALACE LINER 90 LS PALACE LINER 93 LSB

PALACE LINER 85 L

PALACE LINER 95 GB

PALACE LINER 99 GSB

PALACE LINER 93 MB

PALACE LINER 110 GSB

PALACE LINER 103 GSB

PALACE LINER 88 LB

MALLISTO
MORELO PALACE LINER MB ATEGO TAI IVECO EURO CARGO ALUSTALLA

Kaikki PALACE LINER -mallit  
ovat XL-leveydellä.
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MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 85 L PALACE LINER 88 LB

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 185 / 251 175 / 238 185 / 251 175 / 238

Vääntömomentti (Nm) 850 1.000 850 1.000

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 10.000 10.500 10.000 10.500

Paino ajovalmiina (kg)1 6.655 7.350 6.725 7.420

Lastattavuus (kg)1 3.345 3.150 3.275 3.080

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 3.500 3.500 / 3.020 3.500 / 3.500 3.500 / 3.020

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

13.500 / 13.500 14.000 / 13.520 13.500 / 13.500 14.000 / 13.520

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 8.690 8.690 8.990 8.990

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.610 3.610 3.610 3.610

Akseliväli (mm) 4.455 4.520 4.455 4.520

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 293.900,00 € 316.150,00 € 298.150,00 € 320.350,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE LINER 90 LS PALACE LINER 93 LSB

MORELO PALACE LINER

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 185 / 251 175 / 238 185 / 251 175 / 238

Vääntömomentti (Nm) 850 1.000 850 1.000

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 10.000 10.500 10.000 10.500

Paino ajovalmiina (kg)1 7.500 7.200 7.600 7.300

Lastattavuus (kg)1 3.000 3.300 2.900 3.200

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 3.500 3.500 / 3.020 3.500 / 3.500 3.500 / 3.020

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

13.500 / 13.500 14.000 / 13.520 13.500 / 13.500 14.000 / 13.520

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.190 9.190 9.490 9.490

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.610 3.610 3.610 3.610

Akseliväli (mm) 4.670 4.520 4.815 4.820

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 300.250,00 € 322.500,00 € 301.300,00 € 323.550,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE LINER 90 M

MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 93 MB

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

IVECO Eurocargo 
100 E 25

Mercedes-Benz Atego 
924 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 185 / 251 175 / 238 185 / 251 175 / 238

Vääntömomentti (Nm) 850 1.000 850 1.000

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 10.000 10.500 10.000 10.500

Paino ajovalmiina (kg)1 6.805 7.500 6.905 7.600

Lastattavuus (kg)1 3.195 3.000 3.095 2.900

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 3.500 3.500 / 3.020 3.500 / 3.500 3.500 / 3.020

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

13.500 / 13.500 14.000 / 13.520 13.500 / 13.500 14.000 / 13.520

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.190 9.190 9.490 9.490

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.610 3.610 3.610 3.610

Akseliväli (mm) 4.670 4.520 4.815 4.820

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 300.250,00 € 322.500,00 € 301.300,00 € 323.550,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE LINER 90 G

MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 95 GB

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 7.895 8.120 8.175 8.400

Lastattavuus (kg)1 4.095 3.870 3.815 3.590

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.650 9.650 9.850 9.850

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 4.815 4.820 5.000 5.060

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 337.800,00 € 356.850,00 € 341.000,00 € 360.000,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*
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MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 103 GSBPALACE LINER 99 GSB

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 8.355 8.580 8.815 9.040

Lastattavuus (kg)1 3.635 3.410 3.175 2.950

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 10.250 10.250 10.850 10.850

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 5.175 5.360 5.670 5.660

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 344.150,00 € 363.200,00 € 352.600,00 € 371.650,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Pituus: ≤ 3,55 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*
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MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 110 GSB

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 9.255 9.480

Lastattavuus (kg)1 2.735 2.510

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.280 11.280

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 5.800 5.660

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.740 x 1.000 1.740 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 360.000,00 € 378.000,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

Pituus: ≤ 4,10 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*
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PALACE LINER 90 LO PALACE LINER 95 MO

PALACE LINER 97 GOPALACE LINER 95 LSO

PALACE LINER 101 GSO PALACE LINER 105 GSO

PALACE LINER 112 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO
MORELO PALACE LINER SLIDE-OUTILLA MB ATEGO TAI IVECO EUROCARGO ALUSTALLA

Kaikki PALACE LINER -mallit  
ovat XL-leveydellä.
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PALACE LINER 95 MOPALACE LINER 90 LO

MORELO PALACE LINER

TEKNISET TIEDOT

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 7.945 8.170 8.125 8.350

Lastattavuus (kg)1 4.045 3.820 3.865 3.640

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.190 9.190 9.690 9.690

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 4.670 4.760 5.000 4.760

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 347.850,00 € 366.900,00 € 353.150,00 € 372.200,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

Skootteritalli Skootteritalli
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PALACE LINER 95 LSO

MORELO PALACE LINER

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 8.125 8.350

Lastattavuus (kg)1 3.865 3.640

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.690 9.690

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 5.000 4.760

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1110 2 x 2.000 x 1110

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi apukuljettajan 
puoli (korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 353.150,00 € 372.200,00 €

Skootteritalli
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MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 101 GSOPALACE LINER 97 GO

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 8.525 8.750 8.705 8.930

Lastattavuus (kg)1 3.465 3.240 3.285 3.060

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 10.100 10.100 10.450 10.450

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 5.175 5.060 5.360 5.360

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 373.250,00 € 392.300,00 € 376.400,00 € 395.450,00 €

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*



PA
LA

CE
 LI

NE
R

MORELO PALACE LINER  |  55

PALACE LINER 105 GSO

MORELO PALACE LINER

PALACE LINER 112 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

IVECO Eurocargo
120 E 28

Mercedes-Benz Atego
1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 6,7 7,7 6,7 7,7

Teho (kW / hv) 205 / 279 220 / 299 205 / 279 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.000 1.200 1.000 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 9.015 9.240 9.545 9.730

Lastattavuus (kg)1 2.975 2.750 2.445 2.260

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910 3.500 / 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900 15.490 / 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.050 11.050 11.480 11.480

Kokonaisleveys (mm) 2.500 2.500 2.500 2.500

Korkeus (mm) 3.720 3.720 3.720 3.720

Akseliväli (mm) 5.670 5.660 5.800 5.960

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000 1.440 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300 2.100 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 384.900,00 € 403.900,00 € 391.200,00 € 410.250,00 €

Pituus: ≤ 3,55 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Pituus: ≤ 4,10 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*
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M
O

O
T

T
O

R
I

VAKIOALUSTA MORELO PALACE IVECO Daily

7,49 t

Turbodiesel moottori, takaveto 3,0 l, 132 KW / 180 hv

Dieseltankki litroissa 90

Päästönormi EURO VI d AdBlue

Vaihteisto

Laturi 14 V / 220 A / 3.080 W

A
L

U
S

T
A

Continental Vanco renkaat 225 / 75 R 16

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja renkaan paikkaussarja

Ilmajousitus etu- ja taka-akselille PALACE 90 G

Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Vakionopeuden säädin

Rengaspaineanturit

M
O

O
T

T
O

R
I

VAKIOALUSTAT MORELO PALACE LINER IVECO Eurocargo Mercedes-Benz Atego

Turbodiesel moottori

Tasauspyörästön lukko

Dieseltankki litroissa 190 180

Päästönormi EURO VI d AdBlue AdBlue

Automaattivaihteisto (vaihteinen) 6 6 / 8 (12t ylöspäin)

Laturi 28 V / 120 A / 3.360 W 28 V / 150 A / 4.200 W

Lisälaturi 12 V 14 V / 80 A / 1.120 W

A
L

U
S

T
A

Renkaat 10 t - 10,5 t alustassa, pitoprofiili -takarenkaat 245 / 70 R 17.5  245 / 70 R 17.5

Renkaat 12 t - 15 t alustassa, pitoprofiili -takarenkaat 285 / 70 R 19.5 285 / 70 R 19.5

Koristekapselit, ruostumattomat

Paineilmajarrut ja moottorijarrutus

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Ilmajousitus vain taka-akselilla nosto- ja laskutoiminnolla 924

Ilmajousitus etu- ja taka-akselille nosto- ja laskutoiminnolla 1230 / 1530

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja vararengas

A
J

O
T

U
R

V
A

L
L

IS
U

U
S

Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Kaista-avustin

Hätäjarruavustin

Adaptiivinen vakionopeuden säädin

Vahvistettu moottorijarru

Alleajosuoja

Vakionopeuden säädin

Rengaspaineanturit

MOOTTORI . ALUSTA . AJOTURVALLISUUS

VAKIOVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

 Vakiovarusteet   ei saatavilla
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OHJAAMO . VALOT . KORIRAKENNE
O

H
J

A
A

M
O

Pilotti-istuimet integroiduilla turvavöillä, käsinojat

Sähkökäyttöinen etuverho

Panoraama tuulilasi, sävytetty

Ohjaamon eristelasi sivuikkunat, värilliset, mekaaniset

Ohjaamon ilmastointi

Ohjauspyörä, säädettävä (Dailyssä vain korkeussäätö)

Bussi-mallin sivupeilit

Radio ja CD/MP3-soitin

Laadukkaat 2-tie kaiuttimet ohjaamossa 

2 x USB-pistorasia, 2 x 230 V pistorasia

Moottoritilan äänieristys

Ohjaamo kauttaaltaan eristetty

Premium-kojetaulu nahkaverhoilulla, kuppiteline, jäähdytyslokero ja tunnelmavalaistus

V
A

L
O

T

Halogeeni ajovalot

Sumuvalot

LED päiväajovalot

LED-takavalot, kromireunuksin

K
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Sivuseinien ja katon Sandwich vahvuus 42 mm, 38 mm kovavaahto eristettä

Alumiiniset kattoreunaprofiilit ohjaamaan sadevettä, vähentää sivuseinien likaantumista

Seinät alumiinipintaista Sandwich-rakennetta, sileät ja kiiltävät

Kattopinta lasikuitua, suojaa rakeilta ja lämmönkertymältä

Alustan Sandwich -rakenne, alapinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kylmäsillaton seinäliitos, lisäsuojana polyuretaanilistoitus

Takatallin luukut/luukku sähkötöiminen

Runkosuojaus „Faradayn häkki“

Kaksoispohja lämmitetty, korkeus 420 mm (PALACE) ja 480 mm (PALACE LINER) ulkoluukuilla

Asunto-osan ovi „TOP-Class“ erikoisleveä, koodilukko ja lukituksen kaukosäätö, pimennysverho

Lämmitetty sisäpuolinen askelma kahdella vetolaatikolla

Kaksiaskelmainen sähkökäyttöinen porras turvakytkimellä, 10 t alustoihin asti

Kolmiaskelmainen sähkökäyttöinen porras turvakytkimellä, 10,5 t alustoista alkaen

Takatalli, luukut molemmin puolin, kiinnityskiskot lattiassa ja 230 V pistorasia (Ei G-malleissa)

Takamaski lasikuituvahvistettu Sandwich -rakenne, pinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kaksinkertaiset plexilasi ikkunat pimennysverhoilla ja hyttysverkolla

Eristetyt huoltoluukut, verhoiltu sisäpuolelta

Puuvapaa rakenne

Keulamaski ja sivuhelmat lasikuituvahvistettua materiaalia

Ulkokoristeluvärit musta ja hopea

Vankkatekoinen käsijohde ovella, valaistu

VAKIOVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER
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ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . KEITTIÖ

VAKIOVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER
A
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Lattiamateriaali helppohoitoinen PVC -muovi

Yksitasoinen asunto-osan lattia

Makuuhuoneessa kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Oleskelutilassa Panoraama-kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED -valaistus sisäkattorakenteissa, epäsuora, himmentimellä

Takasänky mit Mehrzonen-Matratze, inklusive Komfort-Unterfederung und verstellbarem Kopfteil

Vaatekaapit LED -sisävalaistuksella

Mikrokuituverhous istuinryhmissä ja ohjaamon istuimissa

Istuinryhmä ergonomisesti muotoiltu, laadukas tyynystö, vetoketjulliset päälliset

Liikuteltava, tukeva pöytä näyttävällä pinnoitteella

Täyskorkea "apteekkarin" -kaappi kahdella vetolaatikolla sisääntulon kohdalla

Pistorasiat oleskelu- ja makuutiloissa

Seinien sisäkangasverhous

Elegantit verhot

K
E

IT
T

IÖ

177 l AES jääkaappipakastin -yhdistelmä automaattisella ja manuaalisella energiavalinnalla ja mikrolla 

Morelosan-keittiötaso integroidulla altaalla

Kolmiliekkinen kaasuliesi, tasoon upotettu, lasikansi

Kromattu yksiote vesihana

Laatikot vaimentavalla sulkumekanismilla, jaottelu ruokailuvälineille

Kaksi jätesankoa

Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V
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VAKIOVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER
KYLPYHUONE . VARUSTELU . SÄHKÖVARUSTEET . ELEKTRONIIKKA 
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Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Saumattomasti muotoon valettu allastaso

Kromattu yksiote vesihana, ulosvedettävä

Saippua-annostelija, mukiteline, pyyhekoukut

Peilikaappi valaistuksella

Suihkukaappi, käsisuihku korkeussäädettävänä, lisänä ripustustanko

Ikkuna Premium kylpyhuoneen wc-tilaan hyttys- ja pimennysverholla

Keraaminen wc-istuin kiinteällä 250 litran septitankilla

Paperiteline ja wc-harjateline

Tilava vaatekaappi LED -valaistuksella

LED -valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V

V
A

R
U
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Kaasupullokotelo 2 x 11 kg, kaasupaineensäädin, vuotokytkin ja kaasufiltteri, pullonvaihtoautomatiikka

Kaasutankki 120 litraa kaasupullokotelon tilalle Slide-Out-versioihin PALACE LINER-malleissa

Lämminvesivaraaja 5500 W automaattisella ilmauksella

Sähkövastukset 230 V, 3000 W saakka

Lämmönvaihdin, asuintilan lämmittämiseen ajon aikana moottorin jäähdytysnesteen avulla

Lattialämmitys asunto-osassa, kylpyhuoneessa ja ohjaamossa, nestekiertoinen

Lämpötilansäädin makuuhuoneeseen

Pyyhkeen kuivauspatteri, termostaatilla

Lämminvesivaraajan tuotto integroitu kaikkiin vesipisteisiin

Raikasvesisäiliö n. 360 litraa, Harmaavesisäiliö n. 250 litraa, wc-säiliö n. 250 litraa lämmitetyssä kaksoispohjassa

Tankkien tyhjennysventtiilit lämmitetyssä kaksoipohjassa

Korkealuokkainen harmaavesikanavointi

Huuhtelumahdollisuus harmaalla vedellä

Painevesijärjestelmä

S
Ä
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T 2 x 230V pistorasia takatallissa

Ajoneuvon alta läpisyötettävä sähkoliitos 230V

Geeliakku 140 Ah kaksoispohjassa, latauksen automaattinen valvonta

Latausautomatiikka lämpösensorilla max. lataus 25 A
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Sähköpääkeskus, ohjauspaneeli

Automaattinen yli- ja alijännitteen tunnistus

Tekniikka mikroprosessoriohjattua

Pääkytkin kaikille valoille, vesipumpulle ja lisävarusteille. Päävirtakytkin

Hälytyssignaali mm. täydelle harmaavesitankille, avoimeksi jääneelle portaalle, varakaasupullon käyttöön otolle

LCD-käyttöpaneelissa näyttö ulko- ja sisälämpötilalle, ulkoiselle virtalähteen kytkennälle, asunto-osan sekä ajoneuvon akkujen varaukselle

LCD käyttöpanelissa näyttö vesitankkien täyttöasteesta, akkujen varauksen tila, päivänmäärä ja kello herätystoiminnolla
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ALUSTA IVECO DAILY . ALUSTAPAKETTI . TURVALLISUUSPAKETTI

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

Artikkeli nro / 

Paino1
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ALUSTA MORELO PALACE 
IVECO DAILY

IVECO Daily

7,49 t

018175 / 26 Raidevälin levennys etuakselille (Daily + 200 mm) 7.710,00 €

011218 / 128 Hidastin IVECO (Vakiotankin koko tällöin 70 litraa) 8.450,00 €

018152 / 120 Dieseltankki 200 litraa³ 2.665,00 €

018214D / 25 Taka-akselin ilmajousitus (ei PALACE 90 G) 6.220,00 €

018212D / 63 Ilmajousitus etu- ja taka-akselille Auto-Level -toiminnolla (vain kevytmetalliivanteiden kanssa, vakio PALACE 90 G) 10.565,00 €

018225 / 05 Active-Air -alusta (vain yhdessä etu- ja taka-akselin ilmajousituksen kanssa) 5.280,00 €

018186 / 08 Kevytmetallivanteet MORELO etuakselille raidevälin levennyksellä, metallivanteet takana pölykapselein 3.005,00 €

018187 / 08 Kevytmetallivanteet MORELO etu- ja taka-akselille, raidevälien levennyksellä, teräsventtiili 4.430,00 €

017200 / 12 Kapselit ruostumattomasta teräksestä 16" teräsvanteille 730,00 €

018170D / 08 Etuakselin raidevälin levennys teräsvanteille 520,00 €

018181 / 16 Raidevälin levennys taka-akselille, vain teräsvanteille 835,00 €

018103 / 34 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg ( alustapaketin kanssa) 1.680,00 €

018099D / 41 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg 2.420,00 €

018120D / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018103 / 34 kanssa) 530,00 €

017006 / 0 LED-ajovalot 12 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut (vain yhdessä taka-akselin ilmajousituksen kanssa) 2.370,00 €

018256 / 99 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. kosketusnäyttö käyttöpaneelin 9.510,00 €

017100 / 40 XL-leveys (2.500 mm) 5.290,00 €

017307 / 04 Irrotettava ratti, helpottaa ohjaamon tuolien kääntöä istuinryhmään 940,00 €

052038 / 04 Penkinlämmittimet etuistuimille 615,00 €

052130 / 45 Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet ristiseläntuella, käsinojat ja penkinlämmittimet 4.220,00 €

024954 / 05 Värilliset eristetyt ohjaamon sivuikkunat, sähkötoimiset 1.320,00 €

021039 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen (vain jos valittu varuste Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet) 940,00 €

018321 / 55 Vararengas teräsvanteella, teline 520,00 €

017508 / 20 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €
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011330 / 48 Alustapaketti IVECO 70 C18 10.565,00 €

L Moottori C 21, 154 kW / 210 hv

L ZF 8-portainen automaattivaihteisto

L Nahkainen monitoimiratti (Ei irrotettava)

L Vetokoukkuvalmius

L Tasauspyörästönlukko, Daily
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011280 / 20 Ajoturvallisuuspaketti 8.135,00 €

L �Sähkötoiminen käsijarru

L �Hätäjarrutehostin, adaptiivinen vakionopeuden säädin

L �Kaistavahti varoitusäänellä

L �Luistonesto mäkilähtöavustimella

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa  3) Tankin sisällön näyttö täysi jo 150 litralla, koska originaali tunnistin tankissa!
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ALUSTA IVECO EUROCARGO . ALUSTA MERCEDES-BENZ ATEGO

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

Artikkeli nro / 

Paino1
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ALUSTA MORELO PALACE LINER 
IVECO EUROCARGO 100 E 25 / 120 E 28 / 150 E 32

IVECO Eurocargo

10 t / 12 t / 15 t

018131E / 12 Vetokoukkuvalmius (jälkiasennus todella arvokas) 1.045,00 €

018099E / 47 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg 2.420,00 €

018120E / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018099E / 47 kanssa) 530,00 €

017003 / 0 LED-ajovalot 24 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut 2.370,00 €

018255 / 120 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. kosketusnäyttö käyttöpaneelin 9.510,00 €

017304 / 04 Nahkainen irrotettava ratti MoreloExklusiv, helpottaa ohjaamon tuolien kääntöä istuinryhmään 1.640,00 €

024955 / 05 Värilliset eristetyt ohjaamon sivuikkunat, sähkötoimiset 1.320,00 €

021040 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen 940,00 €

052135 / 45 Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet ristiseläntuella, käsinojat ja penkinlämmittimet 4.220,00 €

017105 / 130
Lisähinta 150 E 32 alustasta 120 E 28 alustan sijaan (Ajovalmispaino + 130 kg, 

kantavuus + 2.880 kg, akseliväli ja takaylitys voivat muuttua)
15.865,00 €

017508 / 01 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €

021045 / 05 Paineilman ulostulo 410,00 €

018319 / 80 Vararengas teräsvanteella, teline auton alla takaosassa 835,00€
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ALUSTA MORELO PALACE LINER 
MERCEDES-BENZ ATEGO 924 / 1230 / 1530

MB Atego 

10,5 / 12 t / 15 t

018148 / 80 280 l polttoainetankki 180 l sijaan (jos riittävästi tilaa) 530,00 €

017212 / 0 Kevytmetallivanteet ALCOA Dura Bright etu- ja taka-akselille, 17,5″ (MB Atego 924)4 4.430,00 €

018169 / 0 Kevytmetallivanteet ALCOA Dura Bright etu- ja taka-akselille, 19,5″ (MB Atego 1230)4 5.815,00 €

018131E / 12 Vetokoukkuvalmius (jälkiasennus todella arvokas) 1.045,00 €

018099E / 47 Vetokoukku kiinteä, vetokyky 3.500 kg 2.420,00 €

018120E / 03 Lisähintaan irrotettava vetokoukku (vain varusteen 018099E / 47 kanssa) 530,00 €

017003 / 0 LED-ajovalot 24 V, ajo- ja kaukovalot, vilkut 2.370,00 €

018257 / 120 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä² sis. kosketusnäyttö käyttöpaneelin 9.510,00 €

024955 / 05 Värilliset eristetyt ohjaamon sivuikkunat, sähkötoimiset 1.320,00 €

021040 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen 940,00 €

052135 / 45 Luxus ohjaamon ilmajousitetut istuimet ristiseläntuella, käsinojat ja penkinlämmittimet 4.220,00 €

017106 / 130
Lisähinta 1530 alustasta 1230 alustan sijaan (Ajovalmispaino + 100 kg, kantavuus + 2.910 kg, 

akseliväli ja takaylitys voivat muuttua)
13.750,00 €

017508 / 01 Lisä-äänieristys moottoritilaan, moottoritilan sivuseinien ja pyöräkoteloiden alueille 1.575,00 €

021045 / 05 Paineilman ulostulo 410,00 €

018321 / 84 Vararengas teräsvanteella, teline auton alla takaosassa 835,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa  4)Vararengas alumiinivanteella
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KORIRAKENNE . KEITTIÖNTO-OSA 

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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022004 / 60 Markiisi 6,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä ² 3.215,00 €

022051 / 03 LED-valonauha kuljettajan puolen ulkoseinän kattoreunaan 730,00 €

025186 / 115 Eristetetyt aukeavat ikkuna lasipaneeleilla (EMPIRE-Style), (Ei mahdollinen 90 G malliin IVECO Daily alustalla) 9.415,00 €

025244 / 08 Midi-Heki-kattoikkuna makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 730,00 €

025092 / 13 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, makuutiloissa (Vakio luukun sijaan) 1.365,00 €

025106 / 26 Panorama-kattoikkunat 2kpl Heki 3, oleskelutilassa (ei mahdollinen nostovuoteen kanssa) 1.680,00 €

037500 / 07 Kassakaappi sähkökäyttöisellä lukituksella, tilavuus 8,3 l 350,00 €

020320 / 02 Ulkodesign hiilikuitu -look, sivuseiniin ja etumaskiin 1.895,00 €

031945 / 05 LED valaistus säilytystiloissa 730,00 €

021031 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €

020474 / 60 Sivuseinäpellin paksuus 1,4 mm (vain PALACE LINER) 1.575,00 €

020481 / 50 Polkupyörähissi kahdelle sähköpyörälle sisältäen latauspistorasian (vain PALACE LINER alkaen mallista 110) 3.160,00 €

036112 / 03 Vaatetanko takatalliin (vain skootteritalliin) 210,00 €

031061 / 10 Keskuslukitus tavaraluukkuihin, paitsi kaasuluukku ja asuintilan ovi 2.095,00 €

020314 / 05 Valaistu MORELO-logo etumaskissa 730,00 €

Laadukas keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille. 

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista.

020397 / 0 L MORELO PALACE 3.160,00 €

020396 / 0 L MORELO PALACE lasisien seinäpaneelien kanssa 3.690,00 €

020395 / 0 L MORELO PALACE LINER 3.480,00 €

020393 / 0 L MORELO PALACE LINER G 3.690,00 €

020394 / 0 L MORELO PALACE LINER lasisien seinäpaneelien kanssa 4.010,00 €

020392 / 0 L MORELO PALACE LINER G lasisien seinäpaneelien kanssa 4.220,00 €

K
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043105 / 15 Keittiötaso mattapintaisella mineraalimateriaalilla, useita värivaihtoehtoja 1.575,00 €

043054 / 22
Mikroaaltouuni grillivastuksella keittiön alatasossa (käyttö vain 230 V), ei yhdessä astianpesukoneen  

kanssa tai vetolaatikoston kanssa)
1.365,00 €

043030 / 30 Astianpesukone integroituna keittiötason alapuolelle (käyttö vain 230 V, ei yhdessä vetolaatikoston tai mikron kansas) 2.315,00 €

043275 / 05 Keittiötason vetolaatikosto, oven sijaan (ei mikron tai astinpesukoneen kanssa) 465,00 €

043268 / 05 Nespresso-kapselikeitin, hylly, 230 V pistorasia² 520,00 €

025167 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Vain sähköpaketin kanssa
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ASUNTO-OSA . MAKUUTILAT . KYLPYHUONE

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit

A
S

U
N

T
O

-
O

S
A

050600 / 05 Seinä- ja kattoverhous keinonahalla 1.785,00 €

036600 / 0 Kaapiston ovien vaihto (hinta kappaleelta, ovien sijoitus ja lukumäärä valittavissa) 95,00 €

035330 / 106 Baari-istuinryhmä (apukuljettajan puolella) säädettävällä istuimella ja monikäyttösohva (1 lisäistuinpaikka) 2.420,00 €

035983 / 30 Turvavyöpaikka yhdelle 835,00 €

035984 / 45 Turvavyöpaikat kahdelle istuinryhmään 940,00 €

035985 / 45 Kolmipisteturvavyöpaikka yhdelle kuljettajan puolen sohvassa (Vain Slide-Out malleissa) 3.700,00 €

035986 / 50 Kolmipisteturvavyöpaikka kahdelle kuljettajan puolen sohvassa (Vain Slide-Out malleissa) 3.700,00 €

042204 / 07 Pöytä laskettavalla jalalla, patjasto lisävuoteelle (vain jos Lounge-istuinryhmä) 835,00 €

044102 / 05 Keskuspölynimuri 1.045,00 €

042899 / 0 Tyylimaailma CASHMERE: Aralie-kalusterunkoväri vaaleanharmailla kalusteovilla 1.045,00 €

042914 / 35 Keittiön ja istuinryhmän malli NOVEL 5.595,00 €

L �Keittiötaso mineraalimateriaalina, kaksoisaltaat isolla laskutilalla, laatikot keittiön alatasossa,  

LED- tunnelmavalaistus, Nespresso kahvinkeitin kapselien teline ja 230 V pistorasia²
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052205 / 54 Sähkökäyttöinen etuyläsänky (Vakio yläkaappien sijasta) 2.635,00 €

036242 / 05 Takasänky erikoispatjastolla ja „Watergel“-viimeistelyllä 520,00 €

036300 / 07 Takasänky koko auton levyisenä L-versiossa 1.575,00 €

036302 / 40
Takasänky koko auton levyisenä M- ja G-versiossa, sis. yläkaapistot kauttaaltaan makuutilassa,  

erikoispatjaston sekä Watergel-viimeistelyn
2.635,00 €

050654 / 05 L-vuoteet erotettuina, yöpöytä ja välitilan pehmuste 2.530,00 €
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036130 / 0 Keraaminen kasettiWc-istuin ja SOG tuuletin (kiinteän septitankin sijaan) ei lisähintaa

034216 / 15 Lisävedenlämmitin 6 l (ALDE FLOW) 1.155,00 €

036088 / 13 Sadesuihku EMPIRE (seisomakorkeus pienenee) 1.045,00 €

035990 / 05 Huuhtelumahdollisuus harmaavedellä 940,00 €

036071 / 44 Luxuskylpyhuone erillisellä wc-tilalla, ikkuna ja kattoikkuna 3.160,00 €

036101 / 02 SOG wc-tuuletus kiinteään wc-säiliöön 520,00 €

036068 / 0 Pyyhkeen kuivauspatteri kromisena valkoisen sijaan 835,00 €

036033 / 03 Ulkosuihku 315,00 €

036025 / 06 WC-istuimen korotus (50 mm) kiinteälle wc:lle 315,00 €

025268 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg
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ELEKRONIIKKA . MULTIMEDIA  

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER

Artikkeli nro / 

Paino1t1
Kaikki mallit
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031053 / 02 Hälytin laitteisto 1.365,00 €

025043 / 40 Ilmastointilaite katolle, oleskelutilan kohdalla, kaukosäädin (Ajoneuvon korkeus kasvaa + 130 mm) 3.585,00 €

025044 / 40
Ilmastointilaite katolle, makuuhuoneeseen, kaukosäädin (Ajoneuvon korkeus kasvaa + 130 mm,  

ei mahdollinen Panorama-kattoikkunan kanssa)
3.585,00 €

037161 / 23 Aurinkopanelit 2 x 130 W maksimiteholla 2.105,00 €

037163 / 44 Aurinkopanelit 4 x 130 W maksimiteholla 3.690,00 €

037164 / 67 Aurinkopanelit 6 x 130 W maksimiteholla (jos katolla riittävästi tilaa) 5.280,00 €

037165 / 88 Aurinkopanelit 8 x 130 W maksimiteholla (jos katolla riittävästi tilaa) 6.865,00 €

031481 / 0

Sähkö Paketti „Energia Lithium-Power“ (vakion sijaan) Lithium-Ion-akku 1 x 210 Ah (ottokapasiteetti 

100% = 210 Ah), latauslaite, Sinus- jännitteen muunnin max. 3.000 W, max. 120 A latausteho, verkonvalvonta 

automatiikalla (Power-Sharing), täysautomaattinen akkujen suojaus, Premium käyttöpaneli

8.240,00 €

031448 / 28
Lisäakku 210 Ah Lithium Ion akku (vain yhdessä "Energia Lithium Power" paketin kanssa,  

akkujen maks. kokonaismäärä 4)
3.690,00 €

031450 / 05 Sinus- jännitteen muunnin max. 300 W (erillisellä pistorasialla pienkojeille) 510,00 €

031909 / 01 USB-pistorasia (tarkka paikka ilmoitettava) 160,00 €

031904 / 02 Monitoimipistorasia12V / TV / SAT-tliitäntä 315,00 €

031905 / 02 Monitoimipistorasia 12V / TV / SAT-syöttö 315,00 €

M
U

L
T

IM
E

D
IA

037004 / 08
Navigaatio 9“ kosketusnäytöllä, DAB / DAB+ -viritin, 2 lisä kaiutinta ja peruustuskamera tuplalinssillä, 

linssin suoja, Bluetooth handfree puhelimelle
4.115,00 €

037103 / 04 Peruustuskamera tuplalinssillä, linssin suoja 1.365,00 €

037094 / 08 360 asteen lintuperspektiivikamera 7" näytöllä 3.795,00 €

037443 / 46

Sateliittivastaanotin Oyster V 24“ LED-näytöllä ja Soundlink vitriinikaapin alaosassa, 85 cm antennilautanen, 

täysautomatiikka, kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24“- LED Smart-näyttö makuutilassa 

(Ajoneuvon korkeus kasvaa n. + 80 mm)

6.125,00 €

037439 / 56

Sateliittivastaanotin Oyster V 32" LED-näytöllä ja Soundlink vitriinikaapin alaosassa,

85 cm antennilautanen, täysautomatiikka, kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24“- LED Smart-näyttö makuutilassa 

(Ajoneuvon korkeus kasvaa n. + 80 mm)

6.970,00 €

037435 / 56

Satelliittivastaanotin Oyster V 32" LED-näytöllä yläkaapissa (kuljettajan puolella baari-istuinryhmässä) 

lasikaapilla, sähköinen laskutoiminta, 85 cm antennilautanen, täysautomatiikka, kaksoisliitin TWIN-LNB 

ja 24" LED Smart-näyttö makuutilassa (Ajoneuvon korkeus n. + 80 mm)

8.015,00 €

037447 / 54

Sateliittivastaanotin Oyster V 32" LED-näytöllä ja Soundlink etuyläkaapistossa, sähköinen laskutoiminto, 

85 cm antennilautanen, täysautomatiikka, kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24“- LED Smart-näyttö makuutilassa 

(Ajoneuvon korkeus kasvaa n. + 80 mm), lasihylly sisääntulon puolella (ei yhdessä etuyläsängyn kanssa)

6.970,00 €

037064 / 05 Soundbar 305,00 €

037069 / 25
Premium äänentoistojärjestelmä asuintilaan sis. 8 kaiutinta ja 2 subwooferia,  

yhteys radioon ja lisähintaan makuutilan tv:lle
1.575,00 €

037301 / 05 LTE-reititin kahdella SIM-korttipaikalla 2.315,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg
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Artikkeli nro / 

Paino1t1
Kaikki mallit

V
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034202 / 03 Ulkosuihku, kuljettajan puolella 340,00 €

018143 / 02 Paineanturit puhdas- ja harrmaavesisäiliön tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 615,00 €

018142 / 03 Paineanturit puhdas-, harrmaavesi ja septitankin tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 920,00 €

018145 / 02 Bluetooth näyttö säiliöiden tilavuuden näytöille (vain paineantureiden yhteydessä) 580,00 €

018600 / 15 Diesel-lisälämmitin 5200 W ajastimella 3.120,00 €

033026 / 03 Kaasun ulosotto ulkoseinässä 305,00 €

033004 / 88 Kaasutankki 70 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö ohjauspaneelissa 2.515,00 €

033005 / 111 Kaasutankki 120 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö ohjauspaneelissa 2.950,00 €

033004 / 145
Kaasutankki 150 l, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö ohjauspaneelissa  

(vain PALACE LINER , jos riittävästi tilaa)
3.120,00 €

023103 / 77 Bensa-generaattori 2.600 W 10 l bensiinisäiliöllä, kiinteä asennus 5.280,00 €

034203 / 20 Raikasvesitankit 2 x n. 250 litraa vakiotankkien sijaan (PALACE, vähentää kaksoispohjan tavaratilaa) 730,00 €

034204 / 20 Raikasvesitankit 2 x n. 280 litraa vakiotankkien sijaan (PALACE, vähentää kaksoispohjan tavaratilaa) 1.035,00 €

034206 / 20
Raikasvesisäiliö n. 410 litraa / Harmaavesisäiliö n. 280 litraa / wc-säiliö n. 280 litraa vakiona 

olevien säiliöiden sijaan (vain PALACE LINER)
1.575,00 €

S
IS

U
S

T
U

S

050100 / 0 Mikrokuituinen verhoilumateriaali, useita design vaihtoehtoja vakio

050524 / 20 Verhous „Trendline“ Nahka-kangas yhdistelmä -useita design vaihtoehtoja 3.585,00 €

050500 / 27 Nahkaverhous, useita desing vaihtoehtoja 4.220,00 €

050506 / 27 Nahkaverhous BiColor, eseita design vaihtoehtoja 4.535,00 €

051305 / 20 Mattosarja Sisal Sierra tai Velours Coco 830 beige, 865 harmaan ruskea, 2051 suklaa 1.045,00 €

051311 / 20 Mattosarja Velours Coco- erikoisväri 1.205,00 €

051276 / 05 Dekopaketti „Trendline“, sisältää 8 tyynyä ja Trendline- koristepeite 685,00 €

051271 / 03 Säleverhot oleskelutilassa, sivuverhot makuutilassa 625,00 €

051272 / 05 Säleverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.155,00 €

051280 / 05 Paneeliverhot oleskelutilassa ja makuutilassa 1.045,00 €

090000 / 0
Ajoneuvon tehdasluovutus saksankielisellä käytönopastuksella,  

käyttöönottotarkastus, diesel tankkaus ja tehdaskierros
1.680,00 €

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg
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VARUSTELU . SISUSTUS

LISÄVARUSTEET MORELO PALACE . PALACE LINER
E
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Pitkäaikaisen kokemuksemme perusteella:
Hyvin usein ajoneuvon alustan tekninen 

varustelu jää ostotilanteessa liian vähälle 
huomiolle.

Puutteet tulevatkin esille vasta 
ensimmäisten lomamatkojen aikana.
Ilmajousitetut etuistuimet, levennetty 

etuakseli tai VB ActiveAir jousitus tuovat 
huomattavaa lisämukavuutta ajoon.

Usein jälkivarustelu on vaikeaa ja 
huomattavan kallista ensiasennukseen 

nähden. Varustele MORELO oikein jo alusta 
pitäen ja nautit matkoistasi enemmän jo 

ensimmäisestä kilometristä lähtien.
Morelon alustavarustelun rakentaa 

Fahrzeugbau Meier

EI VARUSTEITA?
ASIANTUNTIJAN NEUVO:

ÄLÄ SÄÄSTÄ ALUSTAN VARUSTEISSA!



Ekslusiivinen, tyyli, mukavuus. On tullut aika: MORELO EMPIRE LINER uudistuu. Uuden ulkonäön 

myötä se ensiesitellään Caravan Salon 2021 Düsseldorfissa - ole utelias!

KOE SEURAAVA TASO



MORELO EMPIRE LINER  |  67

EM
PIR

E L
IN

ER

EMPIRE LINER 98 MB

EMPIRE LINER 100 GB

EMPIRE LINER 110 GSB

EMPIRE LINER 118 GSB

EMPIRE LINER 119 GSB

EMPIRE LINER 98 MO 

EMPIRE LINER 100 GO

EMPIRE LINER 110 GSO

EMPIRE LINER 118 GSO

EMPIRE LINER 119 GSO

EMPIRE LINER 93 LB EMPIRE LINER 93 LO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

MALLISTO
MORELO EMPIRE LINER MB ATEGO ALUSTALLA JA MERCEDES-BENZ ACROS
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EMPIRE LINER 93 LO

MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 93 LB

Skootteritalli

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

TEKNISET TIEDOT

1) Katso takakansi 

Skootteritalli

(sisältää Slide Outin)

Mercedes-Benz Atego Mercedes-Benz Atego

1230 L 1230 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 7,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 220 / 299

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.200

Päästönormi EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 11.990

Paino ajovalmiina (kg)1 8.785 9.025

Lastattavuus (kg)1 3.205 3.065

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.910 2.910

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

14.900 14.900

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 9.650 9.650

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.760

Akseliväli (mm) 4.760 4.760

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 Baari-istuin

Takasänky (mm) 2 x 2.000 x 1.060 2 x 2.000 x 1.060

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 420.850,00 € 455.750,00 €
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MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 98 MB EMPIRE LINER 98 MO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

TEKNISET TIEDOT

1) Katso takakansi 

Skootteritalli Skootteritalli

(sisältää Slide Outin)

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

1230 L 1530 L 1840 L 1230 L 1530 L 1840 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 7,7 10,7 7,7 7,7 10,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 220 / 299 294 / 400 220 / 299 220 / 299 294 / 400

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.200 1.900 1.200 1.200 1.900

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 11.990 15.000 18.000 11.990 15.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 9.325 9.415 11.170 9.465 9.555 11.310

Lastattavuus (kg)1 2.665 5.585 6.830 2.525 5.445 6.690

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.910 2.780 2.700 2.910 2.780 2700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

14.900 17.780 20.700 14.900 17.780 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 10.050 10.050 10.050 10.050 10.050 10.050

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550 2.550 2.550 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.760 3.760 3.760 3.760 3.760

Akseliväli (mm) 5.060 5.060 5.200 5.060 5.060 5.200

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.400 x 650 Baari-istuin Baari-istuin Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120 1.230 x 1.120

€ 426.150,00 € 450.450,00 € 492.750,00 € 461.050,00 € 485.350,00 € 527.650,00 €
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MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 100 GB EMPIRE LINER 100 GO

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) kun teknisesti välttämätöntä  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

(sisältää Slide Outin)

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Pituus: ≤ 2,75 m*
Korkeus: ≤ 1,56 m*

Mercedes-Benz 
Atego

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

1230 L 1530 L 1840 L 1530 L 1840 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 7,7 10,7 7,7 10,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 220 / 299 294 / 400 220 / 299 294 / 400

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.200 1.900 1.200 1.900

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 12.780 15.000 18.000 15.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 9.700 9.790 11.545 10.030 11.785

Lastattavuus (kg)1 3.080 5.210 6.455 4.970 6.215

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.120 2.780 2.700 2.780 2700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

14.900 17.780 20.700 17.780 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 10.300 10.300 10.300 10.300 10.300

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550 2.550 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.760 3.760 3.760 3.760

Akseliväli (mm) 5.360 5.360 5.200 / 5.500² 5.360 5.200 / 5.500²

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 1.250 x 650 Baari-istuin Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 448.350,00 € 459.950,00 € 502.300,00 € 494.850,00 € 537.200,00 €
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MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 110 GSB EMPIRE LINER 110 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) kun teknisesti välttämätöntä  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

(sisältää Slide Outin)

Pituus: ≤ 3,85 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Pituus: ≤ 3,85 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

1530 L 1840 L 1530 L 1840 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 10,7 7,7 10,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 294 / 400 220 / 299 294 / 400

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.900 1.200 1.900

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 15.000 18.000 15.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 10.290 12.045 10.530 12.285

Lastattavuus (kg)1 4.710 5.955 4.470 5.715

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.780 2.700 2.780 2.700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

17.780 20.700 17.780 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.400 11.400 11.400 11.400

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.760 3.760 3.760

Akseliväli (mm) 5.960 5.800 / 6.100² 5.960 5.800 / 6.100²

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 Baari-istuin Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 470.550,00 € 512.850,00 € 505.450,00 € 547.750,00 €



72  |  MORELO EMPIRE LINER

MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 118 GSB EMPIRE LINER 118 GSO

TEKNISET TIEDOT

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Katso takakansi  2) kun teknisesti välttämätöntä  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

(sisältää Slide Outin)

Pituus: ≤ 4,50 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Pituus: ≤ 4,50 m*
Korkeus: ≤ 1,48 m*

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

1530 L 1840 L 1530 L 1840 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 10,7 7,7 10,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 294 / 400 220 / 299 294 / 400

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.900 1.200 1.900

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 15.000 18.000 15.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 10.530 12.285 10.770 12.525

Lastattavuus (kg)1 4.470 5.715 4.230 5.475

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.780 2.700 2.780 2.700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

17.780 20.700 17.780 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.990 11.990 11.990 11.990

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.760 3.760 3.760

Akseliväli (mm) 6.260 6.400 6.260 6.400

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 Baari-istuin Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 488.550,00 € 530.850,00 € 523.450,00 € 565.750,00 €
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EMPIRE LINER 119 GSB

MORELO EMPIRE LINER 

EMPIRE LINER 119 GSO

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)

TEKNISET TIEDOT

1) Katso takakansi  2) kun teknisesti välttämätöntä  *) Autot, joita ei voida hinata pyynnöstä

(sisältää Slide Outin)

Pituus: ≤ 4,65 m
ja tarkistuksen jälkeen

Pituus: ≤ 4,65 m
ja tarkistuksen jälkeen

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

Mercedes-Benz
Atego

Mercedes-Benz
Actros

1530 L 1840 L 1530 L 1840 L

M
O

O
T

T
O

R
I

Moottori Diesel (Sylinteriluku) 6 6 6 6

Iskutilavuus (litraa) 7,7 10,7 7,7 10,7

Teho (kW / hv) 220 / 299 294 / 400 220 / 299 294 / 400

Vääntömomentti (Nm) 1.200 1.900 1.200 1.900

Päästönormi EURO VI d EURO VI d EURO VI d EURO VI d

M
A

S
S

A
T

Tekninen kokonaismassa (kg)1 15.000 18.000 15.000 18.000

Paino ajovalmiina (kg)1 10.530 12.285 10.770 12.525

Lastattavuus (kg)1 4.470 5.715 4.230 5.475

Vetokoukun vetopaino kiinteä / 
irrotettava (kg)

2.780 2.700 2.780 2.700

Sallittu yhdistelmäpaino kiinteä 
koukku / irrotettava (kg)

17.780 20.700 17.780 20.700

M
IT

A
T

Kokonaispituus (mm) 11.990 11.990 11.990 11.990

Kokonaisleveys (mm) 2.550 2.550 2.550 2.550

Korkeus (mm) 3.760 3.760 3.760 3.760

Akseliväli (mm) 6.260 6.100 / 6.400² 6.260 6.100 / 6.400²

Lounge-istuinryhmä (mm) 1.800 x 1.000 1.800 x 1.000 1.600 x 1.000 1.600 x 1.000

Couch-istuinryhmä oikealla (mm) 1.250 x 650 1.250 x 650 Baari-istuin Baari-istuin

Takasänky (mm) 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630 2.000 x 1.630

Lisävarusteinen  
alaslaskettava sänky (mm)

2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300 2.080 x 1.300

Takatallin ovi sähkökäyttöinen 
(korkeus x leveys mm)

1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100 1.570 x 2.100

€ 509.700,00 € 552.000,00 € 544.600,00 € 586.900,00 €
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MOOTTORI . ALUSTA . AJOTURVALLISUUS . VALOT

 Vakiovarusteet   ei saatavilla

VAKIOVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
M

O
O

T
T

O
R

I

VAKIOALUSTA MORELO EMPIRE LINER Mercedes-Benz Atego

12 t / 15 t

Mercedes-Benz Actros

18 t

Turbodiesel moottori OM936 OM470

Tasauspyörästön lukko

Dieseltankki litroissa 180 390

Päästönormi EURO VI d AdBlue, 35 litraa AdBlue, 60 litraa

Automaattivaihteisto (vaihteinen) 8 12

Laturi 28V / 150 A / 4.200 W 28V / 150 A / 4.200 W

A
L

U
S

T
A

Eturenkaat 285 / 70 R 19,5 355 / 50 R 22,5

Pitoprofiili -takarenkaat 285 / 70 R 19,5 315 / 60 R 22,5

Paineilmajarrut ja parannettu moottorijarrutus

Levyjarrut molemmilla akseleilla

Ilmajousitus etu- ja taka-akselille nosto- ja laskutoiminnolla

Lisä-äänieristys eturenkaiden pyöräkoteloiden ja moottoritilan alueelle

Varoituskolmio, ensiapupakkaus, varoitusvalo ja pyöräkiilat

Sähköinen seisontajarru

A
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R
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S

Lukkiutumattomat jarrut (ABS)

Luistonestojärjestelmä (ASR)

Ajovakaudenhallintajärjestelmä (ESP)

Hätäjarruavustin

Kääntymisavustin

Katveavustin

Vireystila-avustin

Liikennemerkkiavustin

Aktiivinen jarruavustin

Vakionopeuden säädin

Alleajoasuoja

Rengaspaineanturit

V
A

L
O

T

Mercedes Bi-Xenon ajovalot puhdistusjärjestelmällä

LED-sumuvalot ja päiväajovalot

LED-peruutusvalot kromikehyksin
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

 Vakiovarusteet   ei saatavilla

OHJAAMO . KORIRAKENNE

VAKIOVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER

VAKIOALUSTA MORELO EMPIRE LINER Mercedes-Benz Atego

12 t / 15 t

Mercedes-Benz Actros

18 t

O
H

J
A

A
M

O

Luksus istuimet ohjaamossa integroiduilla turvavöillä, ilmajousituksella ja ristiselän tuella, 

käsinojat sekä istuinlämmitys

Sähkökäyttöinen etuverho

Panoraama tuulilasi, sävytetty

Ohjaamon eristelasi sivuikkunat, värilliset, sähkötoimiset

Ohjaamon ilmastointi

Ohjauspyörä, säädettävä

Tuulilasinpyyhkijät ja peilit bussityyliset sisältäen laajakulmapeilit

Peruutuskamera tuplalinssikameralla ja sulkeutuvalla läpällä

Premium-kojetaulu nahkaverhoilulla, kuppiteline, jäähdytyslokero ja tunnelmavalaistus 

(Atego)

Mercedes alkuperäinen kojetaulu osanahkaverhoilulla ja kuppitelineellä (ACTROS)

Navigointi 9" kosketusnäytöllä ja DAB/DAB+ radiolla ja handsfree toiminto Bluetoothilla 

(Atego)

Mercedes navigointi (ACTROS)

Pistorasiat 2 x 230 V ja 2 x USB

Moottoritilan ja ohjaamon äänieristys

K
O

R
IR

A
K

E
N

N
E

Sivuseinien ja katon Sandwich vahvuus 52 mm, 48 mm kovavaahto eristettä

Alumiiniset kattoreunaprofiilit ohjaamaan sadevettä, vähentää sivuseinien likaantumista

Seinät alumiinipintaista Sandwich-rakennetta, sileät ja kiiltävät

Kattopinta lasikuitua, suojaa rakeilta ja lämmönkertymältä

Alustan Sandwich -rakenne, alapinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Kylmäsillaton seinäliitos, lisäsuojana polyuretaanilistoitus

Takatallin luukun sähkötoiminen lukitus

Runkosuojaus „Faradayn häkki“

Kaksoispohja, korkeus noin 480 mm EMPIRE LINER, ulkoluukuilla

Asunto-osan ovi „TOP-Class“ erikoisleveä, koodilukko ja lukituksen kaukosäätö, pimennysverho

Lämmitetty sisäpuolinen askelma kahdella vetolaatikolla

Kolmeaskelmainen sähkötoiminen astin, tukeva, valaistu

Takatalli, luukut molemmin puolin, kiinnityskiskot lattiassa ja 230V pistorasia, sähkölukko (Ei saatavana G-malleihin)

Takatalli, alumiiniverhoilu lattia ja seinät sekä 230V pistorasia (vain G-versioissa)

Etu- ja takamaski lasikuituvahvistettu Sandwich -rakenne, pinta lasikuitua suojaamaan kosteudelta ja korroosiolta

Asunto-osassa lasi-ikkunat pimennysverhoilla ja hyttysverkolla

Sähkötoimiset tavaratilan luukut, luukkujen keskuslukitus asuintilan oven luona sisäpuolella, tavaraluukut hyvin eristettyä RTM-teknologiaa

LED-valaistus tavaraluukuissa

Puuvapaa rakenne

Sivuhelmat lasikuituvahvistettua materiaalia

Ulkokoristeluna musta lasi

Vankkatekoinen käsijohde ovella, valaistu
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ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . KEITTIÖ . KYLPYHUONE
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Lattiamateriaali helppohoitoinen PVC -muovi

Makuuhuoneessa Midi-kattoluukku hyttys- ja pimennysverholla

Oleskelutilassa Panoraama-kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

LED -valaistus sisäkattorakenteissa, epäsuora, himmentimellä

Mukavuusjousitetut sängyn pohjat erikoispatjoilla, nouseva sängyn pääty

Vaatekaapit LED -sisävalaistuksella

Mikrokuituverhous istuinryhmissä ja ohjaamon istuimissa

Istuinryhmä ergonomisesti muotoiltu, laadukas tyynystö, vetoketjulliset päälliset

Liikuteltava, tukeva pöytä näyttävällä pinnoitteella

Täyskorkea "apteekkarin" -kaappi vetolaatikolla sisääntulon kohdalla, lasit ja vaatekaappi yläpuolella

Pistorasiat oleskelu- ja makuutiloissa

Seinä- ja kattoverhous keinonahalla

Elegantit kaihdinverhot ja 8 lisätyynyä

K
E

IT
T

IÖ

196 litran jääkaappi erillisellä pakastinosalla, vaimennetut laatikostojen saranat ja oven puujäljitelmäverhous

Mineraali-keittiötaso integroidulla altaalla, syvät vetolaatikot, sisältäen Nespresso-kapselikeittimen

Kolmiliekkinen kaasuliesi, tasoon upotettu, lasikansi

Kromattu yksiote vesihana

Laatikot vaimentavalla sulkumekanismilla, jaottelu ruokailuvälineille

Kaksi jätesankoa

LED-valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V

K
Y
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Kattoluukku, hyttys- ja pimennysverholla

Saumattomasti muotoon valettu allastaso

Kromattu yksiote vesihana, ulosvedettävä

Saippua-annostelija, mukiteline, ulosvedettävät pyyhekoukut

Peilikaappi valaistuksella

Suihkukaappi, käsisuihku korkeussäädettävänä

Ikkuna wc-tilaan hyttys- ja pimennysverholla Premium-kylpyhuoneeseen

Keraaminen wc-istuin kiinteällä n. 280 litra septitankilla

Paperiteline ja wc-harjateline

Tilava vaatekaappi LED -valaistuksella

LED -valospotit

Pistorasiat 2 x 230 V

VAKIOVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

V
A
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U

Kaasutankki 120 litraa, täyttöaukko sivuseinässä, täyttömäärän näyttö

Lämminvesivaraaja 5500 W automaattisella ilmauksella

Sähkövastukset 230 V, 3000 W saakka

Lämmönvaihdin, asuintilan lämmittämiseen ajon aikana moottorin jäähdytysnesteen avulla

Lattialämmitys asunto-osassa, kylpyhuoneessa, nestekiertoinen

Pyyhkeen kuivauspatteri kromisena, termostaatilla

Lämpötilansäädin makuuhuoneeseen

Lämminvesivaraajan tuotto integroitu kaikkiin vesipisteisiin

Raikasvesisäiliö n. 410 litraa, Harmaavesisäiliö n. 280 litraa, wc-säiliö n. 280 litraa lämmitetyssä kaksoispohjassa

Tankkien tyhjennysventtiilit lämmitetyssä kaksoipohjassa

Korkealuokkainen harmaavesikanavointi

Huuhtelumahdollisuus harmaalla vedellä

Painevesijärjestelmä
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2 x 230 V pistorasia takatallissa

Ajoneuvon alta läpisyötettävä sähkoliitos 230V

Lithium-Ion-akut 2 x 210 Ah, latauslaite, Sinus-jännitteenmuunnin max. 3.000 W, max. 120 A latausteho, verkonvalvonnta automatiikalla  

(Power-Sharing), täysautomaattinen akkujen suojaus, Premiumkäyttöpaneli 

Premium äänentoistojärjestelmä asuintilaan kahdeksalla kaiuttimella ja subwooferilla, bluetooth yhteensopiva, 

yhteys radioon ja lisähintaan makuuhuoneen tv:lle

Aurinkopaneeli, maksimiteho 1 x 130 W

E
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A

Sähköpääkeskus, ohjauspaneeli

Automaattinen yli- ja alijännitteen tunnistus

Elektoniikka mikroprosessoriohjattua BUS-tekniikkaa

Pääkytkin kaikille valoille, vesipumpulle ja lisävarusteille. Päävirtakytkin

Hälytyssignaali mm. täydelle harmaavesitankille, avoimeksi jääneelle portaalle, varakaasupullon käyttöön otolle

LCD-käyttöpaneelissa näyttö ulko- ja sisälämpötilalle, ulkoiselle virtalähteen kytkennälle, asunto-osan sekä ajoneuvon akkujen varaukselle

LCD käyttöpanelissa näyttö vesitankkien täyttöasteesta, akkujen varauksen tila, päivänmäärä ja kello herätystoiminnolla

VARUSTELU . SÄHKÖVARUSTEET . ELEKTRONIIKKA

VAKIOVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
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ALUSTA . AJOTURVALLISUUS

LISÄVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg  2) Tankin sisällön näyttö täysi jo 150 litralla, koska originaali tunnistin tankissa!  3) Vararengas alumiinivanteella

Artikkeli nro / 

Paino1t1
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O

ALUSTA MORELO EMPIRE LINER 
MERCEDES-BENZ ATEGO

Mercedes-Benz 
Atego

018148 / 80 280 L polttoainetankki 180 L sijaan (jos riittävästi tilaa) 530,00 €

018169 / 0 Kevytmetallivanteet ALCOA Dura Bright etu- ja taka-akselille, 19,5"³ 6.335,00 €

018131 / 12 Vetokoukkuvalmius (jälkiasennus todella arvokas) 1.045,00 €

018119 / 47 Vetokoukku, kiinteä, vetokyky 3500 kg 2.420,00 €

018106 / 50 Vetokoukku irrotettava, vetokyky 3500 kg 2.950,00 €

018257 / 120 Hydrauliset tukijalat automaattisella tason säädöllä sis. kostetusnäyttö käyttöpaneelin 9.510,00 €

021031 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €

021045 / 05 Paineilman ulostulo 410,00 €
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ALUSTA MORELO EMPIRE LINER 
MERCEDES-BENZ ACTROS

Mercedes-Benz 
Actros

018158 / 130 Dieseltankki 500 litraa vakiovarusteisen 390 litran tankin sijaan (jos tarvittava tila on käytössä) 530,00 €

018191 / 5 Alumiinivanteet ALCOA Dura Bright etu- ja taka-akselilla, etuakselilla leveämmä renkaat 385 / 55 R22,5 7.395,00 €

018122E / 12 Vetokoukkuvalmius (jälkiasennus todella arvokas) 1.045,00 €

018122 / 47 Vetokoukku 3190 kg, kiinteä 2.420,00 €

018106 / 50 Vetokoukku, vetokyky maks. 2910 kg, irroitettava 2.950,00 €

018252 / 130 Hydrauliset tukijalat automaattisella tasonsäädöllä, sisältää kosketusnäyttö käyttöpaneelin 9.510,00 €

021031 / 03 Peruutustutkat taakse 835,00 €

021045 / 05 Paineilman ulostulo helmaluukun sisäpuolella 410,00 €

011241 / 0 Motorvariante 1846 L 8.355,00 €

L �Mercedes Benz Actros 1846 L

L Rividieselmoottori (Sylintereitä) 6

L �Kuutiotilavuus (Litraa) 10,7

L �Teho maks. (KW/HV) 335 / 455

L �Vääntömomentti maks. (Nm) 2.200
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S 011279 / 20 Ajoturvallisuuspaketti Actros 12.680,00 €

L �Aktiivinen puoliautomaattinen ajoavustin

L Etäisyysavustin

L Kääntymisavustin
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  www.ten-haaft.com

Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

OHJAAMO . KORIRAKENNE . KEITTIÖ

LISÄVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

Artikkeli nro / 

Paino1t1
Kaikki mallit
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O 021040 / 06 Kaksoisäänitorvi, paineilmatoiminen 940,00 €
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022008 / 60 Markiisi 6,0 m, sähkötoiminen, LED-valaistus kaukosäädettävällä himmentimellä 3.215,00 €

022051 / 03 LED-valonauha kuljettajan puolen ulkoseinän kattoreunaan 730,00 €

025148 / 07 Panorama-kattoikkuna, Heki 3, makuutiloissa (Midi-kattoluukun sijaan) 940,00 €

037500 / 07 Kassakaappi sähkökäyttöisellä lukituksella, tilavuus 8,3 l 350,00 €

020474 / 60 Sivuseinäpellin paksuus 1,4 mm 1.575,00 €

020480 / 50 Polkupyörähissi kahdelle sähköpyörälle sisältäen latauspistorasian (alkaen mallista 110) 3.160,00 €

036112 / 03 Vaatetanko takatalliin (vain skootteritalli) 210,00 €

020313 / 05 Valaistu MORELO-logo etumaskissa 1.045,00 €

020391 / 0
Laadukas keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille. 

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista. (EMPIRE LINER)
4.010,00 €

020390 / 0
Laadukas keraaminen maalipinnan käsittely etu- ja takamaskiin ja sivuseinille. 

Suojaa maalipintaa ja helpottaa auton puhdistamista. (EMPIRE LINER G)
4.220,00 €

K
E
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043055 / 19
Mikroaaltouuni grillivastuksella keittiön alatasossa (käyttö vain 230 V),  

ei yhdessä astianpesukoneen tai vetolaatikostojen kanssa)
1.365,00 €

025171 / 19 Integroitu uuni mikro- ja grillitoiminnolla 2.000,00 €

043030 / 32 Astianpesukone, integroitu kalusteisiin (käyttö vain 230 V liitännällä) 2.105,00 €

025283 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €
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UUSI 
OYSTER® V

SATELIITTIANTENNI

Ten Haaft -sateliittilaitteistot tarjoavat 
markkinoiden parhaan ja luotettavimman 

vastaanoton kaikissa
tilanteissa ja lähes kaikkialla!

Myös huoltopalvelut kattavat koko Euroopan.

VIHJEEMME
Oyster® V on uusi satelliittilaitteisto, 

jossa on sovellusohjaus, GPS, kompassi 
ja kallistuksentunnistin. Laitteisto 

kohdistuu satelliitteihin tarkasti ilman 
hakua ja se mahdollistaa ensiluokkaisen 

käyttökokemuksen.
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  www.buettner-elektronik.de

ASUNTO-OSA JA MAKUUHUONE . KYLPYHUONE . ELEKRONIIKKA

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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052215 / 54 Sähkökäyttöinen etuyläsänky (Vakio yläkaappien sijasta) 2.635,00 €

042204 / 07 Pöytä laskettavalla jalalla, patjasto lisävuoteelle (vain jos Lounge-istuinryhmä) 835,00 €

051806 / 106 Baari-istuinryhmä (apukuljettajan puolella) säädettävällä istuimella ja monikäyttösohva (1 lisäistuinpaikka) 2.420,00 €

044102 / 05 Keskuspölynimuri 1.045,00 €

036152 / 07 Takasänky koko auton levyisenä L-versiossa 1.045,00 €

036153 / 13 Takasänky koko auton levyisenä M-versiossa, yläkaapit koko sängyn alueella 2.105,00 €

036150 / 13 Takasänky koko auton levyisenä G-versiossa, yläkaapit koko sängyn alueella 2.105,00 €

036312 / 42
Tilava vaatekaappi makuuhuoneen takaseinässä (alkaen mallista EMPIRE LINER 110, ei yhdessä pyöräte-

lineen kanssa mallissa EMPIRE LINER 110)
1.045,00 €

045290 / 0 Lisäosana "Apteekkarinkaappi" vakiona olevan vaatekaappiosan sijaan sisäänkäynnin luona 625,00 €

045291 / 02 Lasikaappi vakiona olevan vaatekaappiosan sijaan sisäänkäynnin luona 625,00 €

035983 / 40 Turvavyöpaikka yhdelle yksittäisistuimelle 840,00€

035984 / 45 Turvavyöpaikat kahdelle istuinryhmään 940,00 €

035985 / 45 Turvavyöpaikka yhdelle yksittäisistuimelle (vain Slide Out mallit) 3.700,00 €

035986 / 50 Turvavyöpaikka kahdelle sivusohvaan (vain Slide Out mallit) 3.710,00 €
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036186 / 44 Luxuskylpyhuone erillisellä wc-tilalla, ikkuna ja kattoikkuna (110 malliin asti) 3.160,00 €

025280 / 05 Tuulettava kattoluukku vakiona olevan kattoluukun tilalle 835,00 €

036182 / 03 Ulkosuihku 315,00 €

036101 / 02 SOG wc-tuuletus kiinteään wc-säiliöön 520,00 €

036025 / 06 WC-istuimen korotus (50 mm) kiinteälle wc:lle 315,00 €
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ENEMMÄN
ITSENÄISYYTTÄ

SUURTEHO AURINKOKENNOT

Büttner Elektronik Black Line-panelit 
tarjoavat luotettaavaa lataustehoa 72 

yksiköllään käyttäen Multicell-teknologiaa.

Etu perinteisiin 36-yksikköisiin verrattuna on
tehokkaampi lataus huonommassa säässä 

tai jopa osin varjossa.s. 

LISÄVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
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Kuvien ajoneuvot saattavat sisältää lisähintaisia varusteita.

ELEKRONIIKKA . MULTIMEDIA

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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031050 / 02 Hälytin laitteisto 1.365,00 €

025043 / 40 Ilmastointilaite katolle, oleskelutilan kohdalla, kaukosäädin (Ajoneuvon korkeus kasvaa + 130 mm) 3.585,00 €

025046 / 40
Ilmastointilaite katolle, makuuhuoneeseen, kaukosäädin (Ajoneuvon korkeus kasvaa + 130 mm, 

ei mahdollinen Panorama-kattoikkunan kanssa)
3.585,00 €

037167 / 12 Aurinkopaneli 130 W maksimiteholla (yhteismäärä 260 W) 1.045,00 €

037169 / 34 Aurinkopanelit 2 x 130 W maksimiteholla (yhteismäärä 520 W) 2.635,00 €

037171 / 56 Aurinkopanelit 5 x 130 W maksimiteholla (yhteismäärä 780 W) 4.220,00 €

037157 / 90
Aurinkopanelit 7 x 130 W maksimiteholla (yhteismäärä 1040 W), jos katolla riittävästi tilaa. Myös enemmän 

paneeleita mahdollista saada kysyttäessä
5.805,00 €

031448 / 28 Lisä Lithium-Ion-akku 210 Ah (maksimimäärä yhteensä 4 akkua) 3.690,00 €

031450 / 05 Sinus- jännitteen muunnin max. 300 W (erillisellä pistorasialla pienkojeille) 510,00 €

031909 / 01 USB-pistorasia (tarkka paikka ilmoitettava) 160,00 €

031904 / 02 Monitoimipistorasia12V / TV / SAT-tliitäntä 315,00 €

031905 / 02 Monitoimipistorasia 12V / TV / SAT-syöttö 315,00 €

M
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037094 / 08 360 asteen lintuperspektiivikamera 7" näytöllä 3.795,00 €

037477 / 56

Sateliittivastaanotin Oyster 32" LED-näytöllä yläkaapistossa vitriinikaapin takana, kuljettajan puolella, 

85 cm antennilautanen, täysautomatiikka, kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24“- LED-näyttö makuutilassa 

(Ajoneuvon korkeus kasvaa n. + 80 mm) (vain EMPIRE LINER)

8.030,00 €

037481 / 46
Sateliittivastaanotin Oyster 24“ LED-näytöllä vitriinikaapin alaosassa, 85 cm antennilautanen, täysautomatiikka, 

kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24“- LED-näyttö makuutilassa (Ajoneuvon korkeus kasvaa n. + 80 mm)
6.125,00 €

037475 / 56

Satelliittivastaantotin Oyster 32" LED-näytöllä yläkaapissa apukuljettajan puolelle lasikaapin takana, 

sähköinen laskutoiminta, 85 cm antennilautaunen, täysautomatiikka, 

kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24" LED-näyttö makuutilassa (Ajoneuvon korkeus kasvaa n. + 80 mm)

6.970,00 €

037479 / 54

Sateliittivastaanotin Oyster V 32" LED-näytöllä etuyläkaapistossa, sähköinen laskutoiminto, 

85 cm antennilautanen, täysautomatiikka, kaksoisliitin TWIN-LNB ja 24“- LED-näyttö makuutilassa 

(Ajoneuvon korkeus kasvaa n. + 80 mm), apukuljettajan puolelle yläkaappi laseilla 

(ei yhdessä etuyläsängyn kanssa)

6.970,00 €

037067 / 12
Premium äänentoistojärjestelmä makuuhuoneeseen kahdella kaiuttimella, subwooferilla, 

bluetooth yhteensopiva, kytkentä lisähintaiseen makuutilan tv:hen
940,00 €

037301 / 05 LTE-WLAN reititin kahdella SIM-korttipaikalla 2.315,00 €

LISÄVARUSTEET MORELO EMPIRE LINER
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VARUSTELU . SISUSTUS

Hinnat Euroissa (sis. ALV 24%)
1) Paino kg

Artikkeli nro / 

Paino1
Kaikki mallit
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034202 / 03 Ulkosuihku, kuljettajan puolella kaksoispohjassa 340,00 €

018143 / 02 Paineanturit puhdas- ja harrmaavesisäiliön tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 615,00 €

018142 / 03 Paineanturit puhdas-, harrmaavesi ja septitankin tilavuuden tarkkaa mittaamista varten 920,00 €

018145 / 02 Bluetooth näyttö säiliöiden tilavuuden näytöille (vain paineantureiden yhteydessä) 580,00 €

034213 / 20 Raikasvesisäiliö n. 560 litraa EMPIRE LINER (jos tilaa) 835,00 €

018600 / 15 Diesel-lisälämmitin lämmönvaihtimen avulla 5200 W ajastimella (vain Atego) 3.120,00 €

018604 / 15
Diesel-lisälämmitin lämmönvaihtimen avulla 5200 W ajastimella 

(vain Actros, ei varusteen numero 018602 kanssa)
3.755,00 €

018603 / 15
Mercedes Actros nestekiertoinen lisälämmitin ohjaamossa, käyttöaika 11 tuntia 

(vain Actros, ei varusteen numero 018604 kanssa)
6.335,00 €

033027 / 03 Kaasun ulosotto sivuluukun sisäpuolella 305,00 €

033017 / 34 Kaasutankki 150 litraa vakiotankin 120 litraa sijaan 425,00 €

035990 / 05 Pumppu harmaavesisäiliöstä septitankkiin 940,00 €
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050100 / 0 Mikrokuituinen verhoilumateriaali, useita design vaihtoehtoja vakio

050505 / 0 Mikrokuituverhous BiColor, useita design vaihtoehtoja 530,00 €

050500 / 27 Nahkaverhous, useita desing vaihtoehtoja 4.220,00 €

050506 / 27 Nahkaverhous BiColor, eseita design vaihtoehtoja 4.535,00 €

051304 / 20 Mattosarja Sisal Sierra ja Amber tai Velours Coco 830 beige, 865 harmaan ruskea ja 2051 suklaa 1.260,00 €

051311 / 20 Mattosarja Velours Coco- erikoisväri 1.415,00 €

051283 / 05 Paneeliverhot oleskelutilassa ja makuutilassa ilman lisähintaa

090000 / 0
Ajoneuvon tehdasluovutus saksankieliselläkäyttöopastuksella, käyttöönottotarkastus,  

diesel tankkaus ja tehdaskierros
1.680,00 €
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Tämän hinnaston tuotetietoihin on saattanut tulla muutoksia esitteen painoon menon jälkeen. Hinnat on laskettu 24% arvonlisäverolla. Jos arvonlisävero nousee ennen toimitushetkeä, 
mahdollinen ero lisätään kauppahintaan. Valmistaja pidättää oikeuden toimitushetkeen mennessä tapahtuneisiin rakenteisiin ja muotoihin liittyviin muutoksiin, poikkeaviin värisävyihin sekä 

toimituslaajuuden muutoksiin. Lisävarustehinnat ovat voimassa tehdasasennuksena.
Värierot voivat johtua painoteknisistä syistä. Ota huomioon, että joissakin kuvissa näkyvissä ajoneuvoissa on lisähintaisia lisävarusteita.

Tämä hinnasto korvaa kaikki edelliset ja se on voimassa loppuasiakastilauksissa alkaen 01.03.2021. Kaikki oikeudet pidätetään MORELO Reisemobile GmbH.

¹ Ajovalmismassa sisältää: kuljettajan (75kg), täyden polttoaine tankin, 100 l vettä raikasvesisäiliössä, täydet kaasupullot ja työkalut. 
Lisävarusteet korottavat ajoneuvon painoa. Kaikki ilmoitetut massat vastaavat esitteen painohetken tietoja, hyväksyttävässä +-5% vaihteluvälissä.

MORELO Reisemobile GmbH · Helmut-Reimann-Straße 2 · D-96132 Schlüsselfeld · Fon: +49 (0) 95 52 - 9296 00 · www.morelo-reisemobile.de
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